SIEMENS

Instrukcja obstugi

SINAMICS

SINAMICS IOP-2

Inteligentny panel operatorski 2
Inteligentne narzedzie uruchamania/konfiguracji

Edycja

www.siemens.com/drives







SIEMENS gﬁj;c};rvfiku _ _1

Istotne instrukcje 9

bezpieczenstwa
Uwagi o 3
S|NAM|CS bezpieczenstwie
Przeqglad o 4
Inteligentny Panel Operatorski 2 (I0P-2) 5
Instalacja
6
Instrukcja Obstugi onliguracja -
Control Menu 7
Menu 8
Opcje 9

Dane techniczne 10

Edycja 11/2018, Firmware 10P-2 V2.3

11/2018, FW V2.3

A5E39549448B AE



Informacje prawne

Koncepcja wskazowek ostrzezen

Podrecznik zawiera wskazowki, ktére nalezy bezwzglednie przestrzegac dla zachowania bezpieczenstwa oraz w celu
unikniecia szkéd materialnych. Wskazéwki dot. bezpieczenstwa oznaczono tréjkatnym symbolem, ostrzezenia o mozliwosci

wystgpienia széd materialnych nie posiadajg trojkatnego symbolu ostrzegawczego. W zaleznosci od opisanego stopnia
zagrozenia, wskazowki ostregawcze podzielono w nastepujgcy sposob.

/\NIEBEZPIECZENSTWO

oznacza, ze nieprzestrzeganie tego typu wskazdéwek ostrzegawczych grozi Smiercig lub odniesieniem cigzkich
obrazen ciata.

/\ OSTRZEZENIE

oznacza, ze nieprzestrzeganie tego typu wskazéwek ostrzegawczych moze grozi¢ smiercig lub odniesieniem
ciezkich obrazen ciata.

/\ OSTROZNIE

z symbolem ostrzegawczym w postaci trojkata oznacza, ze nieprzestrzeganie tego typu wskazowek
ostrzegawczych moze spowodowac lekkie obrazenia ciata.

OSTROZNIE

bez symbolu ostrzegawczego w postaci trojkgta oznacza, ze nieprzestrzeganie tego typu wskazéwek
ostrzegawczych moze spowodowacé straty materialne.

UWAGA

oznacza, ze nieprzestrzeganie tego typu wskazéwek ostrzegawczych moze spowodowac niezamierzone
efekty lub nieprawidtowe funkcjonowanie.

W wypadku mozliwosci wystapienia kilku stopni zagrozenia, wskazéwke ostrzegawczg oznaczono symbolem najwyzszego z
mozliwych stopni zagrozenia. Wskazéwka oznaczona symbolem ostrzegawczym w postaci trojkata, informujaca o istniejgcym

dla zagrozeniu dla os6b, moze by¢ réwniez wykorzystywana do ostrzezenia przed mozliwoscig wystgpienia szkod
materialnych.

Wykwalifikowany personel

Produkt/system przynalezny do niniejszej dokumentacji moze by¢ obstugiwany wytacznie przez personel wykwalifikowany do
wykonywania danych zadan z uwzglednieniem stosownej dokumentacji, a zwtaszcza zawartych w niej wskazéwek
dotyczacych bezpieczenstwa i ostrzegawczych. Z uwagi na swoje wyksztatcenie i doswiadczenie wykwalifikowany personel
potrafi podczas pracy z tymi produktami/systemami rozpoznaé ryzyka i unika¢ mozliwych zagrozen.

Zgodne z przeznaczeniem uzywanie produktéw firmy Siemens

Przestrzegaé nastepujgcych wskazoéwek:

/\ OSTRZEZENIE

Produkty firmy Siemens mogg byé stosowane wytgcznie w celach, ktére zostaty opisane w katalogu oraz w zataczonej
dokumentacji techniczej. Polecenie lub zalecenie firmy Siemens jest warunkiem uzycia produktéw badz komponentéw innych
producentéw. Warunkiem niezawodnego i bezpiecznego dziatania tych produktéw sg prawidtowe transport, przechowywanie,

ustawienie, montaz, instalacja, uruchomienie, obstuga i konserwacja. Nalezy przestrzegaé dopuszczalnych warunkéw
otoczenia. Nalezy przestrzega¢ wskazoéwek zawartych w przynaleznej dokumentaciji.

Znaki towarowe

Wszystkie produkty oznaczone symbolem ® sg zarejestrowanymi znakami towarowymi firmy Siemens AG. Pozostate
produkty posiadajgce rowniez ten symbol mogg by¢ znakami towarowymi, ktérych wykorzystywanie przez osoby
trzecie do wtasnych celéw moze naruszaé prawa autorskie wtasciciela danego znaku towarowego.

Wykluczenie od odpowiedzialno$ci

Tre$¢ drukowanej dokumentacji zostata sprawdzona pod katem zgodnos$ci z opisywanej w niej sprzetem i oprogramowaniem.
Nie mozna jednak wykluczy¢ pewnych rozbieznosci i dlatego producent nie jest w stanie zagwarantowa¢ catkowitej zgodnosci.

Informacje i dane w niniejszej dokumentacji poddawane sg ciagtej kontroli. Poprawki i aktualizacje ukazujg sie zawsze w
kolejnych wydaniach.

Siemens AG Numer zaméwieniony dokumentu: (brak) Copyright © Siemens AG 2018.
- - Wszelkie prawa zastrzezone

Eg’;;'ggﬂg‘fé Factory ® 11/2018 Prawa do dokonywania P

90026 NURNBERG zmian technicznych zastrzezone

NIEMCY




Spis Tresci

1 0 TE= 1 N ATV o Lo Ta 4= Yo 11 (T 5
2 Istotne instrukcje bezpieCZEASIWAL...........o e 7
2.1 Ogolne iNStrukCje DEZPIECZENSTWA. ......coiiiuiiiie it e s seeee e 7
2.2 Gwarancja i odpowiedzialnos¢ za przyktady aplikacji..........cooeeeeiiiiiii 7
2.3 OChIONA PrZEMYSIOWAL. ....cciuiiiieiiiiiiie ettt e st e ettt e s st e e s annte e e e annteeeeenneeeeeansteeeeenneeas 8
3 Uwagi 0 DEZPIECZEASIWIO........ i eeeeiee i e e e e e e s e mn e e e e e e e e e e e s mme e e e e s s e nnn e e ee e e e e e e s nnnnnneean 11
3.1 L@ (=YY T = T\ = T | RS SR 11
4 e =T ] = PP 13
4.1 WWPIOWAAZENIE. ...ttt e et e e e e e s et e e e e e e s et e e e e e e e e e an s 13
4.2 WYGIGA i FUNKCIE. ..ottt e e e e e e et e e e e e e e naneeeeaaaeean 14
4.3 ZNACZENIE TKONM ...ttt et e e e e e e e e e e et e e e s b e e e e s re e e s e nre e e e enre s 17
4.4 STTUKLUIG MIEBNU ...ttt e bt e b e e e sb e e e s sbe e e e e aanans 19
5 LTS3 =] =T - TSN 21
5.1 DOPASOWANIE TOP-2.......oeeeeeeeeeeeeeeeee ettt et e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaaeeeeeaaaaaaeeres 21
5.2 WSEEPNE USLAWIENIA. ......eeeeeiie it e et e e e e e e e e eeeee e aa 22
5.3 Etykiety orkeslone przez UzytkOWNIKa. ........ooceeeiiiiiiiii e 26
5.4 Podnoszenie fiIrMware IOP-2 ............oooiiiii e e 27
6 o] 1o U] - T - T PP 29
6.1 Przyktadowe KONfIQUIACIE. .....ccciuiiiieiiiiii ettt e e e nbee e e e 30
6.1.1 SzybKie USTAWIENIE W IOP=2 .......oeie oottt 33
6.1.2 Zaawansowane uruchamianie W IOP-2 ............cioiiiiiiiii e 37
7 L0 a1 {0 81V 1= o T TP 41
7.1 WaAIOSE ZAAANA. ......ceoiii it 42
7.2 ZIMIANEA KIEIUNKU. ...ttt ettt st e b e st e e e be e e b b e e sabe e e aeeesmbeesabeeesabeesanes 42
7.3 JOg i 43
7.4 Tryb CUSTOMHANG. ... e e e as 43
7.5 Uruchamianie W trybie HAND ... 46
7.6 WWABCZ HAND/AUTO ..ttt ettt st e st e ettt e e e e e teesteesaeeeneeeneeeneeenes 46
8 1 1= 3L PR 49
8.1 7= | £=To I 0 0 L= o T SR SRR 49
8.2 DIagnOStYKa ... 49
8.3 = T 0.0 1= (2SR 53

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 3



Spis tresci

10

8.4 WGIaNIE/ZGrani©.........uueeeiiiiiie ettt ettt e e et 56
8.5 ST 0] o] o o] o F PP PPPRRI 57
8.6 Zestawy parametrow UZYEKOWNIKA. .........ccoiiiiiiiiiiie e 59
8.7 EXITAS IMIEINU ...ttt e s e e en e e e 63
L T 1N 73
9.1 MONEAZ NA ArZWIACK..........eiiii e 73
9.2 ZESTAW FECZINY ... ettt ettt ettt ettt bttt e o bttt e e sb bttt e s ab et e e s bb e e e e abn e e e e annne s 75
Dane teChNICZNE.........cuuiiiiiiirr 79
10.1 Specyfikacje tEChNICZNE ..........oc.eiii e 79
INAEKS.... iR 81

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Zmiany w podreczniku 1

Zmiany w podreczniku - Edycja 11/2018

Podane ponizej i inne specyficzne zmiany, ktére zostaty opisane w tej nowej wersji IOP-2

Zmiany

® (Qgodlnie przeprojektowany interfejs IOP-2

® Schemat menu zostat zaktualizowany by odzwierciedli¢ zmiany w strukturach
menu.

EE] Struktura menu (Strona 19)

Zostat dodany nowy proces konfiguracji "Szybkie uruchamianie™

EE] Szybkie uruchamianie z IOP-2 (Strona 33)
L Zostat dodany nowy proces konfiguracji "Zaawansowane uruchamianie"

EE] Zaawansowane uruchamianie z IOP-2 (Strona 37)

W sekcji wsparcie dodano opcje rejestracji produktu

EE] Wsparcie (Strona 57)

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Zmiany w podreczniku

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
6 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Istotne instrukcje bezpieczenstwa 2

2.1 Ogodlne instrukcje bezpieczenstwa

/\ OSTRZEZENIE

Niebezpieczenstwo dla zycia, jezeli instrukcje bezpieczenstwa nie beda przestrzegane.

Jezeli instrukcje bezpieczenstwa i etykiety bezpieczenstwa powigzane z uzywanym
sprzetem nie bedg przestrzegane, mozna narazic¢ sie ha powazne zranienie lub nawet
Smierd¢.

e Przestrzegraj instrukcji bezpieczehstwa dotgczonych do dokumentacji sprzetowych.
¢ WezZ pod uwage potencjalne ryzyko.

/\ OSTRZEZENIE

Usterki maszyny jako skutek nieprawidtowych lub zmienionych parametréw.
Jako skutek nieprawidtowych lub zmienionych parametréw, maszyny mogq sie
uszkodzi¢, co z kolei moze prowadzi¢ do urazéw lub $mierci.

e Chron wartosci parametréw przed niepozgdanym dostepem.

e Obchodz sie z mozliwymi usterkami, uzywajgc odpowiednich srodkéw np. poprzez
awaryjne zatrzymanie lub wytgcznie.

2.2 Gwarancja i odpowiedzialno$¢ za przyktady aplikacji

Przyktady aplikacji nie sg kompletne, jezeli chodzi o konfiguracje, wyposazenie czy
cokolwiek, co moze powstac. Przyktady te, nie przedstawiajg konkretnych rozwigzan, ale
sg stworzone z myslg o zapewnieniu wsparcia dla typowych zadan.

Jako uzytkownik, sam jeste$ odpowiedzialny by zapewnié, by poprawnie uzywano
opisanych produktow.

Przyktady aplikacji, nie uwalniaja Cie, od odpowiedzialno$ci zachowania bezpieczenstwa
podczas uzywania, instalacji, operowania i konserwacji sprzetu.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Istotne instrukcje bezpieczeristwa

2.3 Ochrona przemysfowa

2.3 Ochrona przemystowa

Uwaga

Ochrona przemystowa

Firma Siemens zapewnia produkty i rozwigzania z funkcjami ochrony przemystowej, ktére
wspierajg operacje ochrony instalacji, systeméw, maszyn i sieci.

W celu ochrony instalacji, systemoéw, maszyn i sieci przed cyber-zagrozeniami, wazne jest
zaimplementowac - i stale utrzymywac - ochrone przemystowa.

Klienci sg odpowiedzialni za zapobieganie niepozgdanemu dostepowi do ich instalaciji,
systemow, maszyn i sieci. Takie systemy, maszyny i komponenty powinny by¢ tylko i
wytgcznie podtgczone do wewnetrznej sieci lub internetu jesli taki stopien potgczenia jest
konieczny i tylko gdy podjete sg wiasciwe srodki bezpieczenstwa (np. firewall).

Dla dodatkowych informacji na temat srodkéw ochrony przemystowej, ktére moga zostac
wdrozone, odwiedz strone

Ochrona przemystowa (http://www.siemens.com/industrialsecurity)

Produkty i rozwigzanie firmy Siemens przechodzg staty rozwdj, w celu zapewnienia jeszcze
wiekszej ochrony. Firma Siemens zaleca wgranie aktualizacji, tak szybko jak stanie sie ona
dostepna oraz, ze najnowsza wersja produktu jest gotowa do uzytku.

By by¢ informowanym na biezgco na temat aktualizacji, odwiedz strone:

Ochrona przemystowa (http://www.siemens.com/industrialsecurity)

Dodatkowe informacje mozna znalez¢ na:

Industrial Security Configuration Manual
(https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/view/108862708)

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
8 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE


http://www.siemens.com/industrialsecurity
http://www.siemens.com/industrialsecurity
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/view/108862708

Istotne instrukcje bezpieczeristwa
2.3 Ochrona przemysfowa

/\OSTRZEZENIE

Niebezpieczenstwo wynikajgce z manipulacji oprogramowaniem.

Manipulacja oprogramowaniem (np. wirusy, trojany) moga spowodowac
niebezpieczne stany w twoim systemie, co moze prowadzi¢ do Smierci, powaznych
ran i szkéd materialnych.

e Aktualizuj oprogramowanie

¢ Upewnij sig, ze wigczasz wszystkie zainstalowane produkty w koncept ochrony
przemystowe;j.

e Chron przetrzymywane w wymiennych miejsach pliki przed szkodliwymi programami
poprzez srodki ochronne (np. antywirusy)

e Chron naped przed niepozgdanymi zmianami poprzez aktywowanie funkcji napedu
"know-how protection".

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 9



Istotne instrukcje bezpieczeristwa

2.3 Ochrona przemysfowa

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
10 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Uwagi o bezpieczenstwie

3.1

Ostrzezenia i uwagi

Ostrzezenia i uwagi

/\NIEBEZPIECZENSTWO

Zapewnienie bezpiecznego i stabilnego stanu

Podczas uruchomienia przeksztattnika istotnym jest zapewnienie, ze system jest w
bezpiecznym i stabilnym stanie, poniewaz niektore procesy uruchamiania mogg
uruchomi¢ silnik. Dlatego waznym jest zabezpieczy¢ elementy i upewnic sie, ze gdyby
silnik wystartowat, nie wystgpi zaden niepozadany stan.

/\OSTRZEZENIE

Przeksztattnik przerwie prace, gdy w trybie recznym IOP-2 zostanie odtaczony.

Gdy IOP-2 jest w trybie recznym, to znaczy gdy zrédto rozkazow jest przetgczony na
reczny, i rozkazy startu i stopu podawane sg z guzikdéw na panelu IOP-2.

Podczas trybu recznego, gdy IOP-2 jest odtgczany od przeksztattnika, przeksztattnik
zatrzyma sie w przeciagu kilku sekund od usuniecia IOP-2.

Przed odtgczeniem IOP-2, upewnij sie, ze IOP-2 ustawiony jest w tryb AUTO, a zrédiem
rozkazéw jest PLC.

Uwagi
e |0OP-2 moze by¢ podtaczany i odigczony od przeksztattnika podczas podigczonego
zasilania.

e |OP-2 ustawi dlugos¢ USS PZD (P2012) na 4, gdy bedzie podtgczony do
przeksztattnika.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE




Uwagi o bezpieczeristwie

3.1 OstrzeZenia i uwagi

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
12 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Przeglad 4

4.1 Wprowadzenie

Kompatybilno$é

Inteligentny panel operatorski 2 (IOP-2) zostat zaprojektowany by ulepszac interfejs i
mozliwosci komunikacyjne przeksztattnikéw SIEMENS.

IOP-2 taczy sie z przeksztaltnikiem za pomocg interfejsu RS232. Zaprojektowany, by
automatycznie rozpoznawaé nastepujgce urzadzenia z rodziny SINAMICS:

e SINAMICS G120 CU230P-2

e SINAMICS G120 CU240B-2

e SINAMICS G120 CU240E-2

e SINAMICS G120 CU250S-2

e SINAMICS G120C

e SINAMICS G120D-2 CU240D-2*
e SINAMICS G120D-2 CU250D-2*
e SINAMICS ET 200pro FC-2*

e SINAMICS G110D*

e SINAMICS G110M*

e SINAMICS G120X

e SINAMICS G120XA

*Oznacza jednostki sterujgce, ktére wymagajg IOP-2 Hand-Held Kit by potgczyé IOP-2
do jednostki sterujgce;j.

Hand-Held Kit numer zamowieniowy: 6SL3255-0AA00-4HA1.
Kabel optyczny numer zamoéwieniowy: 3RK1922-2BP00

Informacje o aktualizacji firmware oraz jezykdw, zobacz EE] Aktualizacja firmware
IOP-2(strona 27).

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 13



Przeglad
4.2 Wyglad i funkcje

Uwagi
IOP wsparcie funkcjonalne

e Napedy SINAMICS z firmware 4.7 SP3 i wyzej bedg wspieraty nowy proces startu "Szybki
start" oraz "Zaawansowany start"

o Napedy z firmware GP do wersji 3.4 nie sg w petni wspierane przez IOP-2

e Aktualna struktura menu i funkcjonalno$¢ IOP-2 bedzie pod wplywem czynnikow:
— Wersja oprogramowania i typ jednostki sterujgcej do ktérej bedzie dopasowany IOP-2
— Wersja oprogramowania i firmware |OP-2
— Wybrana funkcjonalna grupa parametréw

4.2 Wyglad i funkcje

Przeglad
Fizyczny wyglad IOP-2 zostat przedstawiony ponize;j:

Ztacze USB

Ztacze RS232

Sruba montazowa

S Hand/ ON  Pomoc

Auto

Pole dotykowe

Rysunek 4-1 Wyglad IOP-2

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
14 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Przeglad

4.2 Wyqglad i funkcje

IOP-2 operuje poprzez pole dotykowe oraz 5 dodatkowych przyciskow. Specjalne
funkcje pola oraz przyciskow przedstawione sg w tabeli ponizej.

Tabela 4- 1 Funkcje panelu IOP-2

Przycisk Funkcja
Pole dotykowe posiada nastepujgce funkcje:

e W menu, przesuwanie palcem wokét pola zmienia wybrang opcje.
e Gdy opcja jest podswietlana, nacisniecia przycisku OK na srodku pola potwierdza wybor opciji.

e Podczas edytowania paramteru, przesuwanie palcem wokot pola zmienia wartosé parametru. Ruch
zgodnie ze wskazéwkami zegara zwieksza wartosc¢, przeciwny ruch zmniejsza ja.

e Podczas szukania lub edytowania parametru, jest mozliwo$é zmiany poszczegdlnych cyfr poprzez
strzatki lub tez catosci wartosci poprzez pole dotykowe. Szybkos$¢ ruchu palca dookotg pola zwieksza
lub zmniejsza szybkos$¢ ruchu kursora.

e Pole dotykowe ma wprowadzone strzafki, ktére mogg zostaé uzyte do poruszania sie po menu czy tez
zmian indywidualnych cyfr w parametrach.

Przycisk ON ma nastepujgce funkcje:

‘ e W trybie AUTO moze by¢ zmieniony poprzez nacisniecie przycisku HAND/AUTO

e W trybie HAND przeksztattnik zostaje uruchomiony.

Uwagi:

Dla jednostek sterujgcych z firmware nizszym niz 4.0:

Podczas trybu AUTO, tryb HAND nie moze by¢ wybrany, dopdki przeksztattnik nie jest wytgczony.
Dla jednostek sterujgcych z firmware 4.0 i wyzszym:

Podczas trybu AUTO, tryb HAND moze by¢ wybrany. Silnik bedzie kontynuowat prace z ostatnig
wybrang predkoscia.

Kiedy przeksztattnik pracuje w trybie HAND, po zmianie w tryb AUTO silnik zatrzyma sieg.

Przycisk OFF ma nastepujace funkcje:
e Po wcisnieciu na dtuzej niz 3 sekundy, przeksztattnik wykona procedure OFF2; silnik wyhamuje
wybiegiem i zatrzyma sie. Uwaga: 2 nacisniecia przycisku OFF w ciggu 3 sekund takze aktywujg OFF2.
e Po wcisnieciu na krécej niz 3 sekundy wykonane zostang nastgpujgce akcje:

— W trybie AUTO ekran wyswietli informacje, mowigcg ze zrédtem rozkazéw jest tryb AUTO i moze
by¢ ono zmienione za pomocg przycisku HAND/AUTO. Przeksztattnik nie zostanie zatrzymany.

— W trybie HAND przeksztattnik wykona procedure OFF1; silnik wyhamuje po rampie i zatrzyma si¢ po
czasie ustawionym w parametrze P1121.

Przycisk ESC posiada nastepujgce funkcje:
@ e Po wcisnieciu na krocej niz 3 sekundy, IOP-2 wréci do poprzedniego ekranu, lub jezeli warto$é byta
edytowana, nowa warto$¢ nie zostanie zapisana.

e Po wcisnieciu na dtuzej niz 3 sekundy, IOP-2 wréci do poprzedniego ekranu .
Podczas uzywania ESC w czasie edytowania parametru, dane nie zostajg zapisane, dopoki przycisk OK

nie zostat naci$niety wczesniej, w celu potwierdzenia zmiany.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 15



Przeglad

4.2 Wyglad i funkcje

Przycisk Funkcja

Przycisk INFO ma nastepujace funkcje:
@ e Pokazuje dodatkowe informacje o aktualnie wybranej opcji
¢ Nacisniecie przycisku INFO ponownie pokaze poprzedni ekran

¢ Nacisniecie przycisku INFO podczas zatgczania IOP-2 przetgczy IOP-2 w tryb DEMO. By wyjs¢ z trybu
DEMO, zresetuj zasilanie IOP-2.

Przycisk HAND/AUTO przetgcza zrédto rozkazéw miedzy trypbem HAND i AUTO

HAND ¢ HAND ustawia zrédto rozkazoéw jako IOP-2
AUTO

e AUTO ustawia zrodto rozkazéw jako zewnetrzne zrédto np. fieldbus
Uwaga: Podczas przetgczania z HAND na AUTO, ekran wartosci zadanej, zmieni sie na ekran statusu.

Zablokowanie i odblokowanie klawiszy

Klawisze mogg by¢ tylko zablokowane, gdy cykl zatagczenia zostat ukonczony. Jezeli
przyciski zostaty aktywowane przed ukonczeniem cyklu zatgczenia, IOP-2 wejdzie w tryb
DEMO.

By zablokowac klawisze I0P-2 przyci$nij ESC oraz INFO jednoczes$nie na diuzej niz 3
sekundy, tg samg kombinacje powt6rz w celu odblokowania.

tryb DEMO

Tryb DEMO pozwala IOP-2 by¢ uzytym dla celéw demonstracyjnych, bez oddziatywania na
przeksztattnik, do ktérego jest podpiety. Mozna poruszac sie po menu i wybieraé funkcje, ale
cata komunikacja z przeksztattnikiem jest zablokowana w celu zapewnienia, by
przeksztattnik nie zareagowat na zadne komendy wydane przez IOP-2.

By wejs¢ w tryb DEMO, koniecznym jest dtuzsze przyci$niecie ESC lub INFO podczas cyklu
zatgczania. |IOP-2 musi zosta¢ zatgczony ponownie, by wyjs¢ z trybu DEMO.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
16 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE




Przeglad
4.3 Znaczenie ikon

4.3 Znaczenie ikon

Przeglad

IOP-2 wyswietla ikony w prawym gérwnym rogu, by poinformowacé o stanach i warunkach
przeksztattnika. Znaczenia tych ikon podane sg w tabeli ponize;.

Tabela 4-2 Znaczenia ikon

Funkcja Ilkona | Opis
Zrodta _i!i Auto - przeksztattnik otrzymuje sygnaly rozkazéw z sieci.
rozkazéw
JOG Wigczona jest funkcja JOG
Hand - przeksztattnik otrzymuje rozkazy z IOP-2
Status

przeksztattnika

Ikona obraca sie gdy silnik pracuje

Btad

Alarm

Zapis do RAM

Oznacza, ze wszystkie ostatnie zmiany parametréw zostaly zapisane
tylko w RAM, jezeli nastgpi odciecie zasilania, wszystkie zmiany
zapisane w RAM przepadna. By zapobiec ustracie danych, musi zosta¢
zainicjowany proces RAM-to-ROM

oSS

Autotuning PID

Tryb hibernaciji

Ochrona przed Parametry nie mogg zostaé zmienione

15% 8% GN

zapisem

"Know How Parametry nie mogg by¢ odczytane i modyfikowane.

Protection”

ESM Niezbedny serwis

Stan baterii Stan baterii jest pokazywany, tylko gdy uzywany jest Hand-held kit

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 17



Przeglad

4.3 Znaczenie ikon

Ekran btedéw i wskazniki alarméw

Kiedy w przeksztattniku pojawi sie btad lub alarm, gérny znacznik zmieni kolor na czerwony i
pozostanie taki, do momentu az btad lub alarm zostanie potwierdzony lub sprostowany.

i | o= Status
Output freqency  Actual speed

0.00 Hz 0 Hz

Motor current Output voltage

Output freqency  Actual speed

0.00 Hz 0 Hz

Motor current Output voltage

0.0A oV 0.0A ov

Rysunek 4-2 Powiadomienia btedéw i alarméw

Znaczenie kolorow ekranu

Krétkie wyttumaczenie znaczenie réznych koloréow ekranu jest przedstawione ponize;j

Czerwony Status btedu: Btad jest aktywny i jednostka sterujgca jest w trybie btedu.
Bialy Status neutralny: IOP-2 nie ma pofgczenia z jednostkg sterujaca.

Zielony Status dziatania: Przeksztaltnik dziata bez btedow. Aktywne alarmy zostang
pokazane na pasku statusu.

Niebieski Kolor niebieski oznacza wybrang opcje na ekranie.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
18 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Przeglad

4.4 Struktura menu

4.4 Struktura menu

Przeglad

Struktura menu zostata opisana ponizej

Parameters

Quick Startup Parameter groups - All parameters
Advanced Startup Search by number L Commissioning
My parameters - Commissioning interface
Changed parameters L Saving & reset Custom Hand Mode
Parameter filter - System information Startup in Hand Mode
L Basic settings HAND/AUTO Mode
— Inputs/outputs >
L Setpoint channel 4
— Operating mode »
— Drive functions »
- Communications >
- Diagnostics >

& {+

Up/Downioad

—Active faults/alarms Download: panel to drive Industry Online Support
—History | | Upload: drive to panel Local Siemens Partner
— |dentification/Maintenance Diagnostics Delete panel parameter set Product Registration

Drive to memory card
Memory card to drive

Rename parameter set

—1/0 status

—Communications status Jr E

—1/O simulations Up/ Support Extras
Download

o

~ Drive enables

- Edit digital inputs (3)
Status screen wizard 0 Language o
— 9 T i 0 Drive factory reset 9 — Edit digital outputs
ime and date settings L Edi i
Parameter settings 9 [o) t | fact t SR Ry Rt Editanalog inputs
perator panel factory rese |
) Defaultdataset Edit analog outputs
Panel settings @) Display backlight
T Parameter saving mode 3 -
ighting duration —Bar grap
¢ ‘g . Save RAM to ROM g 9
Panel identity — Scalar value
— Trend view

Rysunek 4-3 I0OP-2 struktura menu

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 19



Przeglad

4.4 Struktura menu

20

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Instalacja 5

5.1 Dopasowanie IOP-2

Dopasowanie IOP-2 do jednostki sterujgcej

Uwaga
Zasilanie IOP-2
IOP-2 nie ma swojego zrédta zasilania, wiec pobiera energie bezposrenio od jednostki

sterujacej przez interfejs RS232. IOP-2 moze takze by¢ podtgczony do PC i pobierac
energie poprzez ztagcze USB.

By dopasowac¢ IOP-2 do jednostki sterujgcej nastepujgce procedury powinny by¢ podjete:
1. Przyt6z dolng krawedz obudowy IOP-2 do dolnego wgtebienia jednostki sterujgcej

2. Pchnij IOP-2 az goérne zapiecie wskoczy we wneki jednostki sterujacej, wydajac
charakterystyczne klikniecie.

Zeby uzy¢ IOP-2 z decentralizowanym napedem np. ET200pro FC-2, wymagany jest
IOP-2 Handheld kit oraz kabel optyczny. Oba te przedmioty sg dopasowane, jak pokazano
na rysunku nizej.

Szczegoly zamdwieniowe zaréwno Handheld kit oraz kabla w Wprowadzenie(Strona 13) EE]

RSK OF ELECTRIC 100K |

Jednostka sterujaca

Zestaw reczny |IOP z ET200pro FC-2

Rysunek 5-1 Dopasowanie IOP-2 do jednostki sterujgcej oraz ET200pro FC-2

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 21



Instalacja

5.2 Wstepne ustawienia

5.2

Wstepne ustawienia

Sekwencja pierwszego uruchomienia

22

Jak tylko IOP-2 zostanie dopasowany i zasilony, automatycznie rozpozna typ jednostki
sterujgcej i modutu mocy, do ktérych zostat dopasowany. Na pierwszym uruchomieniu,
IOP-2 automatycznie pokaze opcje wyboru domys$inego jezyka i pozwoli na ustawienie
czasu oraz daty (jezeli jednostka sterujgca posiada w sobie zegar). Nastepnie IOP-2 pokaze
wybor pomiedzy "Szybkim startem” i "Zaawansowanym startem"; "Szybki start" jest

zalezanym wyborem. Procedura zostata opisana ponize;j

Uwaga

Zapisywanie i kolonowanie danych konfiguracyjnych IOP-2

Wszystkie zmiany zrobione w konfiguracji IOP-2, wtgczajac wszystkie zapisane parametry,
przetrzymywane sg w strukturze plikéw IOP-2 w folderze "user".

By skopiowac/sklonowa¢ wszystkie te dane do innego lub kilku IOP-2, nalezy przejs¢ do

EE] Ustawianie parametrow(Strona 59).

SIEMENS
Ingemuity for e

)  E—
» Language Date format

Deutsch
Francais
Italiano
Espafiol
Cestina
Suomi

02.03.00.00
SINAMICS IOP

Intelligent Operator Panel

®
@)
O
O
O
O
O

@® DD/MM/YY

O MM/DD/YY

Pokazuje sie ekran powitalny Wybierz jezyk

B Extras ik Id o= Get started

» Time and date
Time: |

Date: 1 /7 11 /] 2018

are needed.

Ustaw czas i date Wybierz Quick Startup

- Quick Startup is recommended
- Advance Startup fits to expert

Advanced

Wybierz format daty

A® i 41 Setwp AQ®:h
» Factory Reset

To start the drive a few settings

Do you want to reset all settings
and configuratons?
(recommended)

O No, keep settings

@ Yes, reset to factory settings

4ESC |XESCa v OK

Zresetuj do ustawien
fabrycznych (Yes)

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)

Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Instalacja
5.2 Wstepne ustawienia

{¥Drivefactory reset A LA £ Setup E’;Aeﬂ‘l | 4 oo~ status

Quick Startup Output freqency  Actual speed
In progress... please wait Motor Standard IEC (50 HZ, SI)

Motor Type Induct 000 HZ 0 HZ
Supply Voltage 400V Motor current Output voltage
Motor Current 5.90 Arms
Motor Power 2.20 kKW . oV
Motor Speed 1425.00 rpm
Motor Voltage 400 Vrms
QESC|XESCas #0OK|BOK,, ¥

Poczekaj az ustawienia Zmien lub potwierdz ustawienia Ekran statusu po zakonczeniu

zostang zresetowane

Uwaga

IOP-2 jest dostarczane z wszystkimi dostepnymi jezykami oraz z szybkim startem i
zaawansowanym startem. Dla informacji o aktualizacji Firmware EE] Firmware 10P-2
(Strona 27).

Ekran statusu moze skonfigurowany by pokazywat inne dane i warto$ci; Mozna to zrobic¢
korzystajac z "Status Screen Wizzard" w Extras Menu. Zobacz
EE] Extras Menu (Strona 63).

Wyb6r jezyka

IOP-2 podczas pierwszego uruchamiania pokaze ekran jezyka, by uzytkownik mogt
wybra¢ swoj wymagany jezyk powinien wykonaé nastepujgce akcje:

Output freqency  Actual speed Status-screen wizard
Drive identity
0.00 Hz 0 Hz Parameter settings >
Motor current Output voltage
0.0A oV
Download Support Extras
Wybierz menu Wybierz Extras Wybierz Panel settings

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 23



Instalacja

5.2 Wstepne ustawienia

d Extra i

B Extras

» Language
English 0.00 Hz 0 Hz

Deutsch Motor current Output voltage

4
Language

Time and date settings
Operator panel factory reset

Output freqency  Actual speed

>

Display backlight Francais

Lighting duration Italiano 00 A 0 V
Espafiol
Cestina
Suomi

Wybierz Language Wybierz swéj jezyk Nacisnij i przytrzymaj ESC by
wréci¢ do Ekranu statusu

Wszystkie dostepne jezyki sg dostarczone z IOP-2.

Ustawianie daty i godziny

24

Przy pierwszym dopasowaniu IOP-2 do jednostki sterujgcej, posiadajacej zegar
rzeczywisty, automatycznie pokaze sie ekran daty i godziny. Jezeli chcesz recznie
ustawi¢ czas na IOP-2, nalezy podazaé za instrukcjami ponizej:

Status-screen wizard
Drive identity

000 HZ O HZ Parameter settings »
Motor current Output voltage Panel settings >

0.0A ov

Output freqency  Actual speed

Up/
Download Support Extras

Wybierz Menu Wybierz Extras Wybierz Panel settings

[EC |, FEC S |, FE -y

> Panel settings » Time and date settings » Time and date

Language Date format

Time and date settings > rme: [
Operator panel factory reset Daylight saving time
Display backlight Date: 1 / 11 / 2018

Lighting duration

Wybierz ustawienie Wybierz Czas i data Ustaw czas oraz date
daty i godziny

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Instalacja
5.2 Wstepne ustawienia

Output freqency  Actual speed

0.00 Hz 0 Hz

Motor current Output voltage

ov

Wocisnij i przytrzymaj ESC by
przejs¢ do ekranu statusu

Ustawienia dla czasu normalnie sa robione dla jednostek sterujgcych, jezeli te majg
rzeczywisty zegar (RTC). Jezeli przeksztattnik posiada RTC, IOP-2 wezmie jego ustawienia
z jednostki sterujace;j.

Czas oswietlenia
By ustawi¢ dtugos¢, z jaka ekran jest oswietlony, nalezy wykona¢ nastepujgce akcje:

Status-screen wizard
Drive identity

000 HZ 0 HZ Parameter settings »
Motor current Output voltage Panel settings >

0.0A ov

Output freqency  Actual speed

Wejdz w menu Wybierz Extras Wybierz Panel settings

[EC |, FET S |

> Panel settings » Lighting duration
Language O 30secs

Output freqency  Actual speed

Time and date settings > 0.00 Hz 0 Hz
Operator panel factory reset O 300 secs Motor current Output voltage
Display backlight O Always on

Lighting duration 0 V

Panel identity

Wybierz Lighting duration Wybierz ile ekran ma sie Naciénij i przytrzymaj ESC
swiecic by wréci¢ do Ekranu
statusu
Uwaga

Ekran bedzie miga¢ gdzy pojawi sie aktywny btad

Gdy pojawi sie aktywny btgd na IOP-2 i zaden przycisk nie zostanie nacisniety przez minute
i dtuzej, ekran zacznie migaé. Ekran przyciemni sie kilka sekund przed kofncem czasu
oswietlenia. Jezeli ekran jest ustawiony by nigdy sie nie przyciemniat (Czas oswietlenia na
always on), to sie nie przyciemni.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 25



Instalacja

5.3 Etykiely okreslone przez uzythkownika

Intensywnos$é Swiecenia

5.3

W celu zmienienia intensywnosci Swiecenia, nalezy wykonac¢ nastepujace kroki:

Output freqency  Actual speed . Status-screen wizard
Drive identity
0.00 Hz 0 Hz Parameter settings >
Motor current Output voltage Panel settings >
oy Up/
Dowgload Support Extras
Wybierz Menu Wybierz Extras Wybierz Panel settings
B Extras h @ Extras
> Panel settings » Display backlight Output freqency  Actual speed
Language O Very high
Time and date settings > ® High 0.00 Hz 0 Hz
Oerator panl factory reset O Medium Motor current Output voltage
Display backlight O Low

Lighting duration
Panel identity

O Very Low 00 A 0 \Y

Wybierz Display backlight Wybierz poziom intensywnosci Nacisnij i przytrzymaj ESC by
przejs¢é do Ekranu statusu

Intensywnos¢ sSwiecenia zostanie automatycznie zmieniona na niskg, gdy od ostatniego
nacis$niecia jakiegokolwiek przycisku minie 60 sekund. Gdy zostanie nacisniety
jakikolwiek przycisk, poziom intensywnosci automatycznie powréci na ten zdefiniowany
przez uzytkownika.

Etykiety okreslone przez uzytkownika

Etykiety okreslane przez uzytkownika

26

Etykiety okre$lone przez uzytkownika, pozwalajg uzytkownikowi dostosowac, ktore etykiety
majg pojawic sie na Ekranie statusu w IOP-2.

Maksymalnie cztery etykiety mogg by¢ zdefiniowane i sg one ulokowane w |IOP-2 w folderze
"cps". IOP-2 musi by¢ podtgczone z PC poprzez ztgcze USB, a takze w trybie "Mass
Storage" by uzyskac¢ dostep do plikéw w IOP-2. Pliki te sg podstawowymi plikami tekstowymi
i mogg byc¢ otworzone przez jakikolwiek podstawowy edytor tekstu. Domysina nazwy plikéw
to "default". Kiedy etykiety majg w nazwie "default", IOP-2 zignoruje te etykiety. Podczas
tworzenia swoich etykiet wystepujg nastepujgce ograniczenia:

e Maksymalnie 20 znakdéw na kazda nazwe etykiety

® Mogg zostaé uzyte znaki, na ktére pozwala Windows.

® Liczba etykiet jest ograniczona, zalezna od typu widoku Ekranu statusu, ktory jest
wybrany w "Status screen wizard". Zobacz EE] Extras Menu (Strona 63).

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Instalacja

5.4 Podnoszenie firmware |OP-2

Cztery pliki majg nazwy:
BotLeft.txt
BotRight.txt
TopLeft.txt
TopRight.txt

Nazwy plikéw nawigzujg do obszaru, gdzie bedg wyswietlane.

Wybierz plik, ktéry chcesz uzy¢ jako etykiete. Otwérz go edytorem tekstu, zmieh nazwe i
zapisz go w tym samym miejscu w plikach IOP-2. Jezeli nazwa pliku jest zmieniona, IOP-2
nie rozpozna etykiety.

Przyktad Ekranu statusu z nowymi nazwami etykiet (uzyte sg wszystkie cztery pliki
tekstowe) pokazany jest ponizej.

Converter Motor

0.00 Hz 0 Hz

Current Voltage

Output frequency Actual speed

0.00 Hz 0 rpm

Motor current Output voltage

0.0A oV 0.0A oV

Rysunek 5-2 Przyktad okreslenia swoich wtasnych etykiet

54 Podnoszenie firmware IOP-2

Podnoszenie firmware |OP-2

IOP-2 zawiera firmware, ktéry moze by¢ podniesiony przez uzytkownika. By podnies¢
firmware I0P-2 nalezy wykona¢ nastepujace kroki.

1. Podtacz IOP-2 do PC uzywajac potaczenia USB. Uwaga: Podigcz I0P-2 tylko do
wewnetrznego interfejsu USB. Nie uzywaj interfejsu USB, ktory jest podtgczony do
twojego PC zewnetrznie (np. poprzez stacje dokujaca).

2. 10P-2 automatycznie wejdzie w tryb "Mass Storage".
3. Otworz Eksplorer plikdbw na swoim komputerze.

4. Znajdz IOP-2. Uwaga: Skopiuj dane (np. readme, dokumentacja parametréw), ktérych
bedziesz potrzebowat potem.

5. Formatuj IOP-2 (nie uzywaj szybkiego formatu). Ustaw wielkos¢ przydzielonych
jednostek na 2048 bajtow (standard FAT).

6. Wejdz na strone serwisu i wsparcia w link podany ponizej.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 27



Instalacja

5.4 Podnoszenie firmware |OP-2

7. Pobierz plik zip z wybranym firmware IOP-2 i wypakuj go w oddzielnym miejscu.

8. Skopiuj te pliki bezposrednio do folderu IOP-2 (proces kopiowania zajmuje okoto 6
minut)

9. Gdy proces kopiowania zostanie ukonczony poczekaj okoto 5 sekund przed
odfgczeniem portu USB z IOP-2. Nowy firmware jest teraz dostepny na IOP-2 i mozna
teraz podtaczyé IOP-2 do przeksztattnika SINAMICS G.

10. Kiedy wigczysz przeksztattnik SINAMICS G, IOP-2 automatycznie podniesie swoj
firmware.

Uwaga
Obowiazkowy jest jezyk angielski

Plik z jezykiem angielskim jest niezbedny do poprawnego funkcjonowania IOP-2 i w
zwigzku z tym nie moze by¢ usuniety.

Pliki firmware mogg by¢ pobrane ze strony

IOP-2 firmware download: IOP-2 Firmware upgrade
@ (https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/view/109762019)

Licencja OSS

IOP-2 zawiera otwarte oprogramowanie (OSS), kidre sktada sie z otwartego tekstu oraz
spetnia spcejalne warunki licencii. Jezeli chcesz przeczytaé warunki licencji, zobacz
efs/readme_OSS.zip w IOP-2.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
28 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE


https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/view/109762019

Konfiguracja 6

Przeglad

Ustawienia IOP-2 sg tak ukierunkowane by pomagac uzytkownikowi ustawiaé rézne
funkcje oraz aplikacje w przeksztattniku.

/\OSTRZEZENIE

Funkcja Identyfikaciji silnika (Motor ID) zostanie automatycznie uruchomiona

Uzywajac standardowej lub dynamicznej kontroli napedu w szybkim starcie, funkcja
identyfikacji silnika, jezeli jest zaznaczona, aktywuje sie na koncu procesu uruchomienia.

Funkcja identyfikacji silnika (motor ID), po ukonczeniu szybkiego startu, przy pierwszym
uruchomieniu, rozpocznie sie automatycznie po okoto 8 do 30 sekund i przy$pieszy silnik
do szybkosci zadane;j.

Ta akcja musi by¢ przeprowadzona w koncie kiedy procedura szybkiego startu zostata
ukonczona, by upewni¢ sie ze pierwsza komenda ON/RUN dana z aplikacji, nie spowoduje
nieprzewidzianych i niebezpiecznych efektow na personelu, sprzecie czy posiadtosci.

AOSTRZEZENIE
Bezpieczny i stabilny stan na przeksztattniku

Podczas ustawiania przeksztattnika, zasadnicznym jest by upewnic¢ sie, ze system jest w
bezpiecznym i stabilnym stanie, poniewaz niektdre procesu ustawiania mogg uruchomié
silnik. Dlatego waznym jest zabezpieczy¢ elementy i upewnic sie, ze gdyby silnik
wystartowat, nie wystapi zaden niepozgdany stan.

/N\uwaca

Domysine zbiory danych

Konfiguracje uzywajg domysinych danych (DDSO0 i CDSO0), jezeli te dane zostang

zmienione, konfiguracje moga nie dziata¢ poprawnie.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 29



Konfiguracja

6.1 Przykiadowe konfiguracje

6.1 Przyktadowe konfiguracje

Przeglad konfiguracji

Ponizsze przykfady jak skonfigurowa¢ prace IOP-2 majg charakter czysto demonstracyjny.

/N\uwaca

Przed ustawieniem aplikacji

Przed konfiguracja, istotnym jest, by jednostka sterujgca i modut mocy byly zainstalowane i
podtgczone poprawnie, zgodnie z wymaganiami aplikacji uzytkownika. Jest to szczegdlnie
wazne w przypadku ustawienia aplikacji zintegrowanego bezpieczensta (safety-integrated).
Wszystkie wejscia i wyjscia muszg by¢ zdefiniowane i skonfigurowane przed
przeprowadzeniem jakichkolwiek ustawien, wtaczajgc w to obserwacije i przestrzeganie
wszystkich lokalnych, krajowych i miedzynarodowych przepiséw bezpieczenstwa
wymaganych przez aplikacje uzytkownika i wszystkich urzadzen z nig zwigzanych.

Szybki i zaawansowany start

Szybki start

Procedura szybkiego startu to wszystko czego uzytkownik potrzebuje do uruchomienia
przeksztattnika szybko i tatwo. Szybki start pozwala na konfiguracje nastepujgcych danych

e Standard silnika

e Typ silnika

e Dostarczane napiecie

® Prad silnika

® Moc silnika

® Szybkos¢ silnika

® Napiecie silnika

® (Czestotliwos¢ silnika

e Minimalna czestotliwos¢

® Maksymalna czestotliwos¢
e (Czas rampy przyspieszania
e (Czas rampy hamowania

e Ustawienia wejsc/wyjs¢
Domysine ustawienia przeksztattnika zostang automatycznie wczytane do IOP-2, jednak

zalecanym jest by sprawdzi¢ czy te ustawienia sg poprawne dla twojego przeksztattnika
poprzez poréwnanie ustawien z danymi na tabliczce znamionowej silnika.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
30 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Konfiguracja

&

Typy kontroli

6.1 Przykiadowe konfiguracje

Zaawansowany start

Zaawansowany start zapewnia uzytkownikowi z bardziej wszechstronny zakres ustawien,
ktére mogg zostac skonfigurowane dla specyficznych wymagan i aplikacji. Dostepne
ustawienia to:

® Informacje o napedzie: Wyswietla szczegétowe informacje o podigczonej jednostce
sterujacej i module mocy.

® Reset: Resetuje przeksztattnik do ustawien fabrycznych.
® Opcje sprzetowe: Pozwala na konfiguracje zawnetrznego filtru i rezystora hamowania.

® Typ kontroli: Pozwala na wybranie typéw kontroli, Standardowa kontrola napedu,
Dynamiczna kontrola napedu i Expert. Krétkie wyjasnienie odnos$nie kazdego z typow kontroli
jest podane ponizej.

® Dane silnika: Pozwala uzytkownikowi konfigurowac¢ ustawienia silnika, na co sktadaja sie
dane prezetowane w "Szybki start".

e Ustawienia limitu: Daje mozliwos¢ ustawienia dynamiki przeksztattnika.

e Optymalizacja: Pozwala uzytkownikowi optymalizowac przeksztattnik dla aplikacji
technologicznych i zapenia, ze zostang uzyte poprawne dane silnika.

e Ustawienia wejs¢/wyjsc: Pozwala skonfigurowac wejscia i wyjscia przeksztattnika.
Konfiguracja wejs¢/wyjs¢ zostaje wstepnie przypisana za pomoca makr, by nie byto
konieczne ustawianie reczne.

® Fieldbus: Pozwala skonigurowaé ustawienia interfejsu.
Dla dodatkowych informacji o klasach aplikacji, zobacz dokument w linku ponizej:

Klasy aplikacji (https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/view/109480663)

Standardowa kontrola napedu

e Standardowa kontrola napedu jest ustawieniem wstepnym dla modutéw mocy PM240,
PM240-2 i G120C w rozmiarach FSA-C. Ta klasa aplikacji moze, na przyktad by¢
uzywana dla nastepujgcych aplikaciji:

— Pompy, wentylatory i sprezarki z charakterystykami przeptywu

— Mokrymi lub suchymi technologiami wigzki, mtyny, mieszacze, ugniatarki, miazdzarki.
mieszarki

— Technologia transportowa (przenosniki pasmowe, rolkowe, fancuchowe)

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 31


https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/view/109480663

Konfiguracja
6.1 Przykiadowe konfiguracje

Dynamiczna kontrola napedu

e Dynamiczna kontrola napedu jest ustawiona w modutach mocy PM240, PM240-2 i
PM330 o wielkosciach FSD i wigkszych. Ta klasa aplikacji moze, na przyktad by¢ uzyta i

nastepujgcych aplikacjach:

Pompy i sprezarki w przemieszczajgcg sie maszyng

Piece obrotowe

Wyttaczarki
Wirdowki

Expert

e Expert jest stale przydzielony do modultéw mocy PM230, PM250 i PM260, tak jak G120D,
G110M oraz ET200pro FC-2. Te ustawienie odpowiada istniejgcej konfiguracji i bedzie
odpowiednio przydzielona do instniejgcych projektow. Pozwala na elastyczng konfiguracje
przeksztattnika, lecz wymaga szczegétowej wiedzy o napedzie.

AOSTRZEZENIE

Identyfikacja danych silnika(motor ID)

Podczas wyboru identyfikacji danych silnika (motor ID) z przyspieszeniem do zadane;j
predkosci (p1900 = 11 lub 12; 12 = standardowe ustawienie w SINAMICS Firmware V4.7
SP3 ze Standardowa i Dynamiczng kontrolg predkosci), silnik wraz z pierwszg komendg
Power ON, jest bezposrednio przyspieszany do wartosci zadanej, z lekkim op6znieniem
spowodowanym identyfikacjg silnika (okoto 15-30 sekund). Od firmware V4.7 SP7,
domysline ustawienie dla p1900 = 2.

Uwaga
Wybdér makra

Podczas procesu szybkiego startu, uzytkownikowi zostanie zaprezentowana lista
przygotowanych wczesniej makr, ktore ustalajg konfiguracje przeksztattnika. Kazda
instrukcja jednostki sterujgcej zawiera liste makr, ktére sg specyficzne dla tej jednostki
sterujgcej i pokazujg konfiguracje potgczen dla kazdego z makr. W celu uzyskania wiekszej
ilosci informacji, przeczytaj instrukcje jednostki sterujgce;j.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
32 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Konfiguracja

6.1 Przykiadowe konfiguracje

Ekrany informacyjne

Ekrany informacyjne sa dostepne po wcisnieciu przycisku INFO. Moze by¢ kilka ekranow
informacji, ktére mozna przetgczaé za pomocg strzatek.

& Setup BAdH & Setup BAS L £ Setup BAS L
Li]

Motor Standard A Motor Standard A Motor Standard

@ IEC 50 Hz, SI Description: either set to 50 Hz or 60 Hz.

O NEMA 60 Hz, US Defines wether the motor and drive For p010 =0, 2, the following applies:

O NEMA 60 Hz, SI converter powers settings (e.g. rated The power factor (p0308) should be

! motor power, p0307) are expressed in parameterized.

[kW] or [hp]. } For po100 = 1, the following applies:
Depending on the selection, the rated The efficiency (p0309) should be
motor frequency (p0310) is parameterized.
X ESC 1/2» X ESC 2/2»

Rysunek 6-1 Uzywanie przycisku INFO

6.1.1 Szybki start z |IOP-2

Szybki start

Ogloszenie

Wymagania przed uzyciem Szybkiego startu

e Uzytkownik musi by¢ zapoznany ze wszystkimi instrukcjami bezpieczenstwa opisanymi w
sekcji "Istotne funkcja bezpieczenstwa" w instrukcji przeksztattnika.

e Przeksztaltnik musi by¢ zamontowany i sprawdzony zgodnie z instrukcjami w sekc;ji
"Instalacja" w instrukcji przeksztattnika.

o Wybor makra: Podczas procesu szybkiego startu, uzytkownikowi zostanie
zaprezentowana lista przygotowanych wczesniej makr, ktore ustalajg konfiguracje
przeksztattnika. Kazda instrukcja jednostki sterujgcej zawiera liste makr, ktére sg
specyficzne dla tej jednostki sterujacej i pokazujg konfiguracje potgczen dla kazdego z
makr. W celu uzyskania wiekszej ilosci informacji, przeczytaj instrukcje jednostki
sterujgcej.

¢ Informacje wymagane do szybkiego startu mogg by¢ znaleznione na tabliczce
znamionowej silnika, czego przyktad znajduje sie w instrukcji przeksztattnika.

e Jezeli silnik pracuje w technice 87Hz, nalezy uzywaé procesu zaawansowanego startu, i
silnik musi by¢ podtgczony w tréjkat (A). Pokazane to zostato w sekcji "Instalacja" w
instrukcji przeksztattnika.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 33



Konfiguracja

6.1 Przykiadowe konfiguracje

ih

Output fregency

0.00 Hz

Motor current

Actual speed

0 Hz

Output voltage

ov

0.0A

Wybierz Setup

AS

12} Drive factory reset

In progress... please wait

Reset do ustawien

[ d £% Setup
Quick Startup
Advanced Startup

i L5 setup Adh
» Factory Reset

Do you want to reset all settings
and configuratons?
(recommended)

O No, keep settings

@ Yes, reset to factory settings

v OK

4ESC |XESCa

Wybierz Quick Startup Wybierz Factory Reset (tak

lub nie)

£} Setup BAD &
Motor Standard [i ]
@ IEC 50 Hz, SI

O NEMA 60 Hz, US
O NEMA 60 Hz, SI

BAQH |

IEC (50 HZ, Sl)
Induct
400V

5.90 Arms
2.20 kW
1425.00 rpm
400 Vrms

[ A {3 Setup

Quick Startup
Motor Standard
Motor Type
Supply Voltage
Motor Current

Motor Power
Motor Speed
Motor Voltage

Wybierz Motor Standard Wybierz czestotliwosé i

fabrycznych jednostke
£} Setup E};Aerh [ A £y setup BA® & I d 1 setup BA® &
Quick Startup > Motor Type i ] » Input Mode i ]
Motor Standard IEC (50 HZ, SI) Input Mode Motor Data
Motor Type ST CLoI g Ic
Supply Voltage 400 V Characteristic O Enter Motor Code
Motor Current 5.90 Arms
Motor Power 2.20 kW
Motor Speed 1425.00 rpm
Motor Voltage 400 Vrms

Wybierz Motor Type

{3 Setup BEASH

«ESC|XESCas

«ESC|XESCas

Wybierz Input Mode Wybierz Motor Data lub

Motor Code

4% setup E’;A@rh 41 setup EA®Hh

Quick Startup Supply Voltage Quick Startup i ]
Motor Standard IEC (50 HZ, SI) Motor Standard IEC (50 HZ, SI)
wonovi | e o
Motor Current 5.90 Arms to400
Motor Power 2.20 kW 1V Motor Power 2.20 kW
Motor Speed 1425.00 rpm Motor Speed 1425.00 rpm
Motor Voltage 400 Vrms Motor Voltage 400 Vrms
4ESC|XESCa #0K|BOK,, Jlll “ESC|XESCz: v OK |l «ESC|XESCas /0K|BOK,,
Wybierz Supply Voltage Wprowadz napiecie Wybierz Motor Current

34

zasilania

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Setup Menu

6.1 Example Setups

{3} Setup BA®H L4 setup BA®H L6 setup BA®H
1]

Motor Current i ] Quick Startup Motor Power i ]
Motor Standard IEC (50 HZ, SI)
10000.00 Arms T Motor Type nduct 10000.00 kW F
Supply Voltage 400V
[J0005.90 | | motor Current 5.90 Arms flooo2.20
0.00 Arms & Motoriower 22004 0.00 kW &
Motor Speed 1425.00 rpm
Motor Voltage 400 Vrms
@ESC|XESCas v OK |l «ESC|XESCxs /0K| 80K, Jll “ESC|XESCa. v OK
Wprowadz prad silnika Wybierz Motor Power Wprowadz moc z
tabliczki znamionowej
silnika
{3¥ Setup BA®& I & setup BA®H I & setup EA@H
Quick Startup i ] Motor Speed i ] Quick Startup i ]
Motor Standard IEC (50 HZ, SI) Motor Standard IEC (50 HZ, SI)
Motor Type Induct 210000.00 rpm T Motor Type Induct
Supply Voltage 400V Supply Voltage 400V
Motor Current 5.90 Arms E01425 .20 Motor Current 5.90 Arms
Motor Power 2.20 kW 0.00 rpm ¢ Motor Power 2.20 kW
Motor Speed 1425.00 rpm Motor Speed 1425.00 rpm
Motor Voltage 400 Vrms Motor Voltage 400 Vrms
4ESC|XESCas #0K| 80K, Jll ©ESC|XESCa v OK [l «ESC|XESC #0K|BOK,,
Wybierz Motor Speed Wprowadz szybkos¢ z Wybierz Motor Voltage
tabliczi znamionowej
silnika
L} Setup BA®H [ setup BA® & [ setup BA®H
Motor Voltage i ] Quick Startup i ] Motor Frequency i ]
Motor Voltage 400 Vrms
20000 \/rmsf 650.00 HZT
Min Freq. 10.00 Hz
@0400 Max. Freq. 50.00 Hz @50-00
0 Vrms ¢ Ramp-up Time 10.00 s 0.00 Hz &
Ramp-down Time 10.00 s
1/0 Setup 12
@ESC|XESCas v OK |l «ESC|XESCxs /0K| 80K, Jll “ESC|XESCa. v OK
Wprowadz napiecie Wybierz Motor Frequency Wprowadz czestotliwos¢ silnika

silnika z tabliczki
zZnamionowe;j

{3 Setup BA@h I Setup BA® % I setup BA®H
a a

Quick Startup i ] Min. Freq. Quick Startup
Motor Voltage 400 Vrms Motor Voltage 400 Vrms
Motor Frequency 50.00 Hz 650.00 Hz T Motor Frequency 50.00 Hz
‘ Min Freq. 10.00 Hz
Max. Frea. 50.00 Hz gro.00
Ramp-up Time 10.00s 0.00Hz ¢ Ramp-up Time 10.00s
Ramp-down Time 10.00s Ramp-down Time 10.00s
1/0 Setup 12 1/0 Setup 12
SESC|XESCzs v OK
Wybierz minimalng Wprowadz minimalng Wybierz maksymalng
czestotliwos¢ czestotliwosé czestotliwosé

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 3

o



Konfiguracja

6.1 Przyktadowe konfiguracje

36

{3} Setup E;Aerh [ A ¢3 Setup E};Aeﬂ‘l (A} Setup E;Aerh

Max. Freq. Quick Startup Ramp-up Time
Motor Voltage 400 Vrms
7000 Hz Motor Frequency 50.00Hz 999999.000 s T
Min Freq. 10.00 Hz
fJos0.000 Max. Freq. 50.00 Hz [100010.000
0.00 Hz 4 0.0005 4
Ramp-down Time 10.00 s
1/0 Setup 12
@ESC|XESCas v OK |l «ESC|XESCxs /0K| 80K, Jll ©ESC|XESCa. v OK

Wprowadz maksymalng
czestotliwose

£} Setup E};Aerh [ A3 setup E;Aerh 4
Quick Startup Ramp-down Time

Wybierz Ramp-up Time

Wprowadz wymagany
czas rampy
przyspieszania

£} Setup BAD &
Quick Startup 1]

Motor Voltage 400 Vrms
Motor Frequency 50.00 Hz
Min Freq. 10.00 Hz
Max. Freq. 50.00 Hz
Ramp-up Time 10.00s

Ramp-down Time

Wybierz Ramp-down Time

{3} Setup E;Aerh (3 &3 setup E;Aerh (A £} Setup BA® &
» Select Macro » Save Settings?

999999.000 s f
[l00010.000
0.000s

4ESC|XESCas v OK

Wprowadz wymagany
czas rampy hamowania

(12) Std 10 with Analog Setp...
(15) Process |10

(17) 2-wire (fwd/rev1)

(18) 2-wire (fwd/rev2)

(19) 3-wire (enable/fwd/rev)
(20) 3-wire (enable/on/rev)

«ESC|XESCas

Wybierz wymagane Makro

£} Setup BA@®h L J Setup BAQ ik | d oostatus

Zapisz ustawienia

Settings saved successfully

Next ON command will initiate
Motor Data Identification

Ustawienia zostaty zapisane

Nastepna komenda ON
zainicjuje identyfikacje
danych silnika

Motor Voltage 400 Vrms
Motor Frequency 50.00 Hz
Min Freq. 10.00 Hz
Max. Freq. 50.00 Hz
Ramp-up Time 10.00s
Ramp-down Time 10.00 s

1/0 Setup 12
#0K|BOK,,

4ESC|XESCa

Wybierz I/O Setup

Please Wait...

Zapisywanie ustawien w toku

Output fregency

0.00 Hz

Motor current

Actual speed

0 Hz

Output voltage

ov

Konfiguracja zakonczona

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Konfiguracja
6.1 Przykiadowe konfiguracje

6.1.2 Zaawansowany start z IOP-2

Przeglad zaawansowanego startu

Zaawansowany start to proces uruchomienia dla wszystkich aplikaciji, ktéry zapewnia
wysoki stopien elastycznosci podczas postepowania z ustawieniami przeksztattnika.

Proces konfiguracji poprowadzi uzytkownika przez proces uruchomienia, poprzez
zaprezentowanie kilku kategorii, gdzie uzytkownik moze wybraé¢ wazne opcje i wartosci
uruchomienia przeksztattnika i silnika.

Po zakonczeniu procesu konfiguraciji, dane zostang zapisane w pamieci przeksztattnika.

Ikony ) Proces konfiguracji uzywa kilku bardzo waznych ikon, by wskazaé status ustawien. Opis
konfiguraciji tych ikon jest podany ponize;.

v Ustawienia sg ustawieniami domysinymi.
v Ustawienia zostaty zmienione i zapisane.

8 Ustawienia muszg zostac¢ sprawdzone i poprawione, jezeli to konieczne.

Ta ikona wskazuje, ze dostepna jest informacja o wybranej funkcji, ktorg mozna
zobaczy¢ poprzez nacisniecie przycisku INFO.

Zaawansowany start

Zaawansowany start jest opisany ponizej i nalezy pamietaé, ze rysunki zostaty zrobione
wytacznie dla przyktadu i moga sie rézni¢ od Twojego wtasnego IOP-2, w zaleznosci od
wersji firmware i przeksztattnika, do ktérego panel zostat podtgczony.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 37



Konfiguracja

6.1 Przykiadowe konfiguracje

38

Menu zaawansowanego startu
Ten ekran pokazuje wszystkie zaawansowane ustawienia,

ktoére sg dostepne dla uzytkownika do zmiany w zaleznosci od

potrzeb aplikacji.

Drive Informaon

Ten ekran pokazuje ogodlne informacje odnosnie uzywanych
urzadzen (Modut mocy, jednostka sterujgca i panel
operatorski IOP-2).

Factory Reset

Ta funkcja resetuje wszystkie parametry do ustawien
fabrycznych. Wszystkie parametry bezpieczenstwa, ktére
zostaty zmienione, nie zostang zresetowane.

Zalecane jest zresetowanie do ustawien fabrycznych przed
wykonywaniem czynnosci na przeksztaitniku.

Hardware Options

Ten ekran daje uzytkownikowi mozliwos¢ konfiguracji opcji
przeksztattnika, takich jak filtr zewnetrzny czy rezystor
hamowania.

Control Type

Ten ekran pozwala ustawi¢ klase aplikacji.

W zaleznosci od okreslonego modutu mocy, przeksztattnik
wybiera wtasciwg klase aplikaciji i ustala kontroli silnika
wiasciwe ustawienia domysine.

{3} Setup BA®H

Advanced Startup i ]

& v Drive Information
) v Factory Reset

by v Hardware Options
4 v Control Type

= QMotor Data
1T v Limit Settings

{3} Setup BA®H

Drive Information i ]

Drive Name G120_CU230P-2_BT
Drive Information

«ESC|XESCa 5 OK
{3} Setup BA®H

Factory Reset i ]
O Drive factory reset

«ESC|XESCa 5 OK
BEADh
i

{3} Setup

Hardware Options

Output Filter
Braking Resistor

No Filter

{3} Setup BA®H

Control Type i ]
O Standard Drive Control

@® Dynamic Drive Control

O Expert

«ESC|XESCa 50K

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)

Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Konfiguracja

Motor Data

Przechowywane tu dane silnika odpowiadajg 4-biegunowemu
silnikowi SIEMENS, z tg mocg co uzywany przeksztattnik. Dla
dynamicznych aplikaciji, oraz gdy inne silniki OEM sg
uzywane, nalezy dostosowac do nich te ustawienia.

Limit Settings

Ten ekran daje uzytkownikowi mozliwo$¢, do konfiguraciji
dynamicznych ustawien silnika, na przyktad minimalna i
maksymalna szybkos¢ silnika, czasy rampy przyspieszania i
hamowania oraz czas hamowania rampy OFF3.

Optimisation

Ten ekran daje mozliwos¢ zoptymalizowaé przeksztattnik do
technologicznych aplikacji i zapewnia, ze zostang uzyte
poprawne dane silnika.

I/O Setup

Ten ekran pozwala na zdefiniowanie wejs¢/wyjsc.
Konfiguracja wejs¢/wyjs¢ zostaje wstepnie przypisana za
pomocg makr, by nie byto konieczne ustawianie reczne.

Fieldbus Setup

Ten ekran pozwala na konfiguracje ustawien interfejsu
komunikacji przeksztattnika.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE

6.1 Przyktadowe konfiguracje

{3} Setup BEA®H
i ]

Motor Data

Standard

IEC (50 HZ, SI)
Induct
400V

5.90 Arms
2.20 kW
1425.00 rpm
400 Vrms

BEASH
Limit Settings __________H |
Supply Voltage 400 V
Min. Freq.
Max. Freq.
Quick Stop (OFF3)
Ramp-up Time
Ramp-down Time
Max. Current

{3} Setup

Optimisation

BASH
1]

Standard drive P/F

Motor Identification MotID only standst

{3 Setup BA®H
1/0 Setup i
Select Macro (12)

B On/off

IREN Reverse

Fault clear

| ® DO 0 REH

El Alarm

{3} Setup BEA®H
Fieldbus Setup 1]

Bus Protocol USS
Baud Rate 38400 baud
Bus Address 0

Monitoring Time 100
USS PZD Number 2

USS PKW Number PKW variable

39



Konfiguracja

6.1 Przyktadowe konfiguracje

40

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Control menu

Przeglad

Control menu pozwala uzytkownikowi zmieni¢ nastepujgce parametry:
® Wartos¢ zadang

® Zmiane kierunku

e Jog

® Tryb Custom Hand

e Uruchomienie w trybie Hand

e Wytgcz Hand/Auto

Control menu jest dostepne z menu, jako srodkowy przycisk na dole ekranu, pokazany
ponize;.

Output freqency  Actual speed

0.00 Hz 0 Hz

Motor current Output voltage

ov

Rysunek 7-1
Wybér Control Menu

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE

41



Control menu

7.1 Wartosc¢ zadana

7.1

Wartos¢ zadana

Ustawienie wartosci zadanej

7.2

Wartos¢ zadana okresla szybko$é, z jakg silnik pracuje, jako procent z jego petnego
zakesu ruchu.

By zmieni¢ warto$¢ zadang, nalezy wykonac¢ nastepujgce akcje:

N 1y Control P N 1y Control h
Output freqency  Actual speed Setpoint : OHz ) Setpoint

Reverse : Off Output frequency  Actual speed
0.00 Hz 0 Hz Jog . Off 0 Hz 0 rpm
Motor current Output voltage Custom Hand Mode  : Off
Startup in Hand Mode : Off Motor current Output voltage
00A oV Hand/Auto Disable ~ : On 0.0 A Ov
Setpoint 48Hz
o 50
Wybierz Control Wybierz Setpoint Uzyj pola dotykowego by

ustawic¢ warto$¢ zadang

Uwaga

Wartos¢ zadana w Hercach (Hz) dla SINAMICS CU230P-2

Ekran wartosci zadanej domysinie pokazuje szybkos¢ silnika jako procent z catkowitej
mozliwej szybkosci silnika.

To zachowanie zmienia si¢ dla SINAMICS CU230P-2, gdzie domy$inie wartos¢ zadana
podana jest w Hercach(Hz).

Zmiana kierunku

Zmiana kierunku

42

Funkcja zmiany kierunku stuzy do zmiany kierunku obracania sie silnika w przeciwny od
normalnego.

By zmienic¢ kierunek obracania silnika, nalezy wykona¢ nastepujgce kroki:

4y Coniro |, Y

Setpoint OHz

Output freqency  Actual speed

Reverse Off ® Off

CIOURL 2 Ol | o o R

Motor current Output voltage Custom Hand Mode  : Off
Startup in Hand Mode : Off

00A oV Hand/Auto Disable - On

Wybierz Control Wybierz Reverse Wybierz On lub Off

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Control Menu

7.3 Jog

7.3 Jog

Ustawienia Jog

Gdy funkcja Jog jest wybrana, pozwala silnikowi by¢ obracac sie z predkoscig zadang
wczesniej, gdy wcisniety jest przycisk @.Gdy przycisk@ jest stale wcisniety, silnik bedzie
sie stale obraca¢, do momentu puszczenia przycisku @.

By wigczy¢ lub wytgczy¢ funkcje Jog nalezy wykonaé nastepujgce kroki.

Jog i
Output freqency  Actual speed Setpoint
Reverse : @® Off
0.00 Hz 0 Hz
Motor current Output voltage Custom Hand Mode  : Off
Startup in Hand Mode : Off
00A oV Hand/Auto Disable ~ : On
Wybierz Control Wybierzt Jog Wybierz Off lub On

Uwaga
Wybér czestotliwosci funkcji Jog
Waznym jest, ze parametry Jog P1058 (Jog w prawo) oraz P1059 (Jog w lewo) sg

ustawione na czestotliwo$¢ wymagang przez aplikacje uzytkownika. Domysinym
ustawieniem czestotliwosci Jog dla obu parametréw jest 5 Hz (150 rpm).

Kiedy Jog w lewo oraz Jog w prawo (Jog1 oraz Jog2) zostaty ustawione, waznym jest by
wcisng¢ na diuzej INFO by wybra¢ inny tryb Jog.

7.4 Tryb Custom Hand

Przeglad

Tryb Custom Hand pozwala uzytkownikowi ustawi¢ zrodto rozkazéw oraz wartosci zadanej
bezposrednio z panelu operatorskiego |IOP-2.

Podczas pracy w trybie Custom Hand, pole dotykowe IOP-2 moze by¢ uzyte do ustawiania
wartosci zadane;j.

Zmiany wprowadzone w trybie Custom Hand nie oddziatywujg na tryb Auto.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 43



Control menu

7.4 Tryb Custom Hand

Przyktad ustawienia trybu custom hand jest podany ponizej

Tabela 7- 1 Wejscia dla stowa statusu 1 w trybie custom hand

Standardowe potaczenie

r8540 Stowo statusu 1 (STW1) zIOP-2 | Wejscia binarne (BI) p8542 Efektywne Stowo statusu 1
(STW1) w trybie custom hand

Bit0 Przycisk ON/OFF -> Bit0 ON/OFF1

Bit1 Dwa szybkie wcisniecia OFF -> Bit1 OFF2

Bit2 Dtuzsze wcisnigcie OFF -> Bit2 OFF3

Bit3 Zarezerwowane -> Bit3 Operacja inhibit/enable

Bit4 Zarezerwowane -> Bit4 Generator rampy wtgczony

Bit5 Zarezerwowane -> Bit5 Generator rampy

Bit6 Zarezerwowane -> Bit6 Wartos¢ zadana wigczona

Bit7 Menu alarméw, potwierdzenie -> Bit7 Potwierdzenie btedow

wszystkich btedéw

Bit8 Jog 1 (Control menu) -> Bit8 Jog 1

Bit9 Jog 2 (Control menu) -> Bit9 Jog 2

Bit10 Zarezerwowane -> Bit10 Kontrola przez PLC

Bit11 Zmiana kierunku (Control menu) | -> Bit11 Kierunek obrotéw - odwrécony

Bit12 Zarezerwowane -> Bit12 Wiaczona kontrola predkosci

Bit13 Zarezerwowane -> Bit13 Potencjometr, zwieksz wartos¢
zadang

Bit14 Zarezerwowane -> Bit14 Potencjometr, zmniejsz wartos¢
zadang

Bit15 Zarezerwowane -> Bit15 Wybér CDS

Standardowe potgczenie

rg8541 Wartosc zadana predkosci IOP-2 | Podtgczone wejscia (Cl) | p8543 Efektywna warto$c zadana
predkosci w trybie custom hand

N_soll OP -> Wartos¢ zadana predkosci

Przykiad ustawienia trybu Custom Hand

44

Output fregency

0.00 Hz

Motor current

0.0A

Wybierz Control

Actual speed

Output voltage

Setpoint : OHz

Reverse 1 Off

0 Hz Jog : Off
Startup in Hand Mode : Off

oV Hand/Auto Disable :On

R

%y Custom Hand Mode h

O Off: Standard Hand Mode

® On: Custom Hand Mode

Wybierz Custom Hand Mode

Wybierz Custom Hand
Mode On

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)

Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Conftrol menu

7.4 Tryb Custom Hand

'y Custom Hand ode g [ eizstiachmor i T pisszsniisinr b |

Control Parameter
Setpoint Parameter p8542 STW active OP p8542[0] ON/OFF
O r256: PU contact |0 stat
18540.0 STW1 OP
p8542 [1]: OC/OFF2 O r723: CU DI status inv
p8542 [2]: OC/OFF3 O r571: CU Al status word
p8542 [3]: Operation enable O r785: CU AO ZSW
p8542 [4]: RFG enable O r807: PcCtrl active
p8542 [5]: Continue RFG

Wybierz Control Parameter Wybierz potrzebng funkcje Wybierz sygnat zrodta
rozkazu

1722 CU DI status 1y Custom Hand Mode l'h } p8543 N_ist active OP l'h

@ 0:DI 0 (T.5) Setpointizarameter O 1752: CU Al U/I_inp act

O 1:DI1(T.6) ® 755: CU Al value in %

O 2:DI2(T7) O r791: Fieldbus A0

O 3:DI3(T.8) O r835: DDS_ZSW

O 4:DI4(T.16) O r836: CDS selected

O 5:DI5(T.17) O r837: DDS selected

O 11:DI 11 (T.3,4) O r863: Couple ZSW/STW
Wybierz wejscie, ktore Wybierz Setpoint Parameter  Wybierz sygnat Zzrédta
otrzyma sygnat rozkazu warto$ci zada

r755 CU Al value in %

® AIO (T.3/4)
O Al (T10/11)

Wybierz wejScie, ktore otrzyma
sygnat wartosci zadanej

Gdy wejscie sygnatu wartosci zadanej zostato wybrane, I0OP-2 wréci do ekranu wyboru
wartosci zadanej, wtedy nalezy wcisng¢ ESC na przynajmniej 3 sekundy, by wréci¢ do
ekranu statusu.

W tym przyktadzie, przeksztattnik jest teraz ustawiony, by otrzymywa¢ komende ON/OFF1
z wejscia cyfrowego 0 (DI0), natomiast wartos¢ zadana predkosci ustawiana jest poprzez
wejscie analogowe 0 (Al0) z PLC .

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 45



Control menu

7.5 Start w trybie Hand
7.5 Start w trybie Hand
Przeglad

Start w trybie Hand pozwala pr;ekszta{tnikowi, ktory jest pod kontrolg IOP-2, do startu
automatycznie w trybie Hand. Zrédtem rozkazéw sg przyciski on i off z panelu IOP-2.

Przyktad ustawienia Startu w trybie Hand podany jest w instrukcjach ponize;j:

Przyktad ustawienia startu w trybie Hand

Output freqency  Actual speed Setpoint : OHz }
Reverse 1 Off
0.00 Hz 0 Hz Jog : Off
Motor current Output voltage Custom Hand Mode __: Off S0Hz*
Go.0
00 A 0 V Hand/Auto Disable :On 0.0Hz 4
Wybierz Control Wybierz Startup in Hand Mode Ustaw potrzebng wartos¢
zadang predkosci, jako
procentowg wartosc.

IOP-2 automatycznie wrdci do Control Menu i pokaze "Startup in Hand Mode" jest "On".

Przeksztattnik, po ponownym zasileniu automatycznie uruchomi sie w trybie Hand, lecz
silnik nie ruszy, dopoki nie zostanie podana komenda startu z przyciskow IOP-2.

7.6 Wytacz HAND/AUTO

Przeglad

Funkcja wytaczenia HAND/AUTO, wytgcza przycisk HAND/AUTO na panelu operatorskim
IOP-2. Wcisnigcie przycisku HAND/AUTO, nie wywota zadnej akcji ze strony IOP-2.

Przyktad wytgczenia przycisku HAND/AUTO pokazany zostat w instrukcjach ponizej:

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
46 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Control menu

7.6 Wylaczanie przycisku HAND/AUTO

Whytgczanie przycisku HAND/AUTO

N conro ik [ moAvoosele

Output fregency  Actual speed Setpoint : OHz
Reverse - Off HAND/AUTO Password
0.00 Hz 0 Hz o8 atoge O FEFEFFFE
Motor current Output voltage ustom Hand Mode .
P g Startup in Hand Mode : Off EOOOOOOO
0.0 A oV 0 4
Wybierz Control Wybierz Hand/Auto Disable =~ Wprowadz hasto

(domy$inie: 00000000)

HAND/AUTO Disable i‘h } HAND/AUTO Disable rh } p8558 Select IOP-Hand... rh

O Off: Hand/Auto from IOP HAND/AUTO New Password O r256: PU contact 10 stat
FFFFFFFF T
EOOOOOOO O r723: CU DI status inv
O r571: CU Al status word
04 O 1785: CU AO ZSW

O r807: PcCtrl active
O r835:DDS_ZSW

Wybierz On: Hand/Auto Ponownie wprowadz Wybierz zrédto sygnatu
from PLC or DI hasto, lub stwérz nowe
} Setpoint :0Hz

O 0:DI0(T.5) Reverse : Off

® 1:DI1(7.6) Jog : Off

O 2:DI2(T.7) Custom Hand Mode  : Off

O 3:DI3(T.8) Startup in Hand Mode : Off

O 4:D14(T16)

O 5:DI5(T.A7)

O 11:DI11(T.3,4)
Wybierz wejscie, ktére ma Wocisnij ESC, by wrdcic
otrzymac sygnat do Control Menu

Przycisk HAND/AUTO jest teraz wytaczony i lokalna kontrola IOP-2 nie moze by¢ teraz
aktywowana przez przycisk HAND/AUTO. W tym przyktadzie, przeksztattnik jest
skonfigurowany by otrzymywaé komende HAND/AUTO z wej$cia cyfrowego 1 (DI1).

Uwaga

Do ukonczenia funkgji wytaczenia HAND/AUTO, wymagane jest wytaczenia i ponowne
wigczenie

Gdy funkcja wytgczenia HAND/AUTO jest rozpoczeta, nie zostanie ona aktywowana, dopoki
nie zostanie zrobiony restart zasilania. Kiedy funkcja HAND/AUTO zostanie ponownie
aktywowana, wymagany jest restart zasilania, by ukonczy¢ aktywacje HAND/AUTO.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 47



Control menu

7.6 Wytgczenie HAND/AUTO

48

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Menu 8

8.1 Przeglad menu

Przeglad "Menu" jest wybierane z pieciu opcji menu na dole ekranu IOP-2.

Kiedy opcja "Menu" jest wybrana, pokazg sie nastepujace funkcje.
e Wizards

® Parameters

e Diagnostic

e Up/Download

® Extras

Przez przesuwanie palcem wokot pola dotykowego, lub uzywanie strzatek, wymagana
funkcja zostanie podswietlona. Nacisniecie OK potwierdza wybér i pojawig sie sub-menu.
Nacisniecie jednorazowe ESC powrdéci do poprzedniego ekranu IOP-2, diuzsze naci$niecie
natomiast, sprawi, iz wrocimy do ekranu statusu.

Informacje o kompatybilnosci IOP-2 EE] Wprowadzenie (Strona 13).

8.2 Diagnostyka

Menu diagnostyki

Kiedy funkcja diagnostyki jest wybrana, prezentowane sg nastepujace opcje:

+ Aktywne bigdylalarmy e —
e Historia History
' . . Identification/Maintenance
¢ Identyfikacja/konserwacja /O status >
e Status wejsc¢/wyjs¢ %fzm?;ifns status >
e Status komunikacji Drive enables
e Symulacje wejsé/wyjs¢

e Mozliwosci napedu

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)

Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 49



Menu
8.2 Diagnostyka

Aktywne btedy/alarmy

Kiedy ta opcja zostanie wybrana, na ekranie pojawi sie lista @, Diagnostics A

. o , . ) ; ACTIVE FAULTS/ALARMS
wszystkich bteddw i alarmow, ktére nie zostaty potwierdzone. 2 !
Acknowledge all

Kazdy btad i alarm moze zosta¢ wybrany i poprzez wcisniecie
. . e €3 1611  Defect in cross com..
przycisku INFO lub OK, zostanie pokazane wyjasnienie 31600 Passivated STO wit..

wyjasnienie owego btedu lub alarmu. €352  Power stack SW fault
€360 Asic Timeout
A, 503  UnderVoltage Limit

Historia
Kiedy ta opcja zostaje wybrana, na ekranie pojawi sig lista QyiaQ”OS“CS A i
wszystkich wczesniejszych btedow i alarméw wraz z czasem,
. . . . L . X 73 Control Panel setpoi..
informujgcym kiedy sie one pojawity. 11/07/2017 12:04:...
System startup error

. . . . . Defect in cross com..
Ka_z’dy b’f_ad i alar_m moze zosta¢ wybrany | poprzez Bassivaied STO wit.
wcisniecie przycisku INFO lub OK, zostanie pokazane Power stack SW fault

Asic Timeout
UnderVoltage Limit

wyjasnienie wyjasnienie owego btedu lub alarmu.

Identyfikacja/konserwacja

Pokazuje specyficzne techniczne informacje odnos$nie @ Diagnostics if
H H H H 4 A Indentification/maintenance
jednostki stgrUJaceJ oraz modutu mocy, do !(torych_ MANUFACTURER Ib: 0042
podtgczony jest IOP-2. Pokazane informacje zalezg od ORDER ID:
jednostki sterujace i modutu mocy, do ktérych podtaczony A N 001575
jest IOP-2 HARDWARE REV: 00102

' SOFTWARE REV: V043021

REVISION COUNT: 0000
PROFILE ID: 3A00

X ESC 172 »

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
50 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Menu
8.2 Diagnostyka

Status wejs¢/wyjsé

Ta opcja pokazuije liste cyfrowych i analogowych wejsé/wyjéé  RalbEeueaes &

przeksztattnika oraz ich status. 2 VO Status__
Status digital inputs

Status digital outputs

To jest ekran informacyjny i nie mozna go zmieni¢. Status analog inputs
Status analog outputs

Wcisniecie ESC wymusi powrét do wczesniejszego menu.

W pokazanym przyktadzie, wyswietlane sg statusy wejs¢
cyfrowych.

» Status digital inputs
DI# Status Function/BICO
1: ON/OFF1
12: Dir reversal
9: 2. Ackn faults
15: n_fixed_setp Bi..
0: No pre-assignmen..

A WN 2O
oOooood

Status komunikacji

Ta opcja pokazuje status interfejsu i szczegoéty ustawien @, Diagnostics & &
dotyczatych wymiany danych, takich jak stowa statusu i
dlugos¢ stowa kontrolnego.

» Communications status

Fieldbus interface

W pokazanym przykfadzie, wyswietiny zostat status interfejsu.

» Fieldbus interface

Modbus

Fieldbus address: 1
Fieldbus baud: 19200 baud
Fieldbus t_monit: 100

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 51



Menu
8.2 Diagnostyka

Symulacje wejs¢/wyjsé

/\OSTRZEZENIE

Utrata kontroli nad przeksztattnikiem.

Jezeli przeksztattnik jest w trybie symulacji wejsé/wyjs¢ i nastgpi odtgczenie I0P-2, nie
bedzie mozliwe zatrzymanie przeksztattnika. Gdy aktywna jest symulacja wejsé/wyjs¢, to
tylko ona moze zostac uzyta do zatrzymania przeksztattnika.

Ekran symulacji IOP-2 pozwala zasymulowaé sygnaty na %D‘agmic i
wejsciach i wyjéciach bez potrzeby dostarczania > |/Vcc>)s|mu:::$: ——
zewnetrznych sygnatéw. Takie rozwigzanie jest Swietne dla Do Ne false
uzytkownika, gdyz mozna przez symulacje znalez¢ bted bez or 1 O e
uzywania kabli, narzedzi czy urzgdzen zewnetrznych.

Al 0 -0.01vV  +0000.00 V

Na przyktad:
o Wejscie cyfrowe moze zosta¢ zmienione na wysokie bez
uzywania kabli w terminalu.

e Kazde analogowe wejscie/wyjscie moze by¢ ustawione
na dowolng warto$¢ bez podtgczania kabli w terminalu.

Ekran wyswietla nastepujgce opcije:
e /O - Trzy wejscia/wyjscia mogg zosta¢ zasymulowane -
dwa cyfrowe i jeden analogowy.

e Status - pokazuje status wejscia/wyjscia w czasie
rzeczywistym. Gdy kwadrat jest zaciemniony, wtedy
wejscie/wyjscie jest aktywane. Tylko do odczytu.

¢ Control - ta kolumna wyswietla status wejscia/wyjscia i
moze zosta¢ zmieniona.

Mozliwosci napedu

Ten ekran wyswietla liste wszystkich dostepnych sygnatow  Resaiaie) ih
przeksztattnika. Jezeli sygnat jest dostepny i aktywny, 2 D”‘_’e enables
zostanie zaznaczony [l . Jezeli sygnat jest nieaktywny lub g ?:' gg/f’g[f;z
nieobecny, nie zostanie zaznaczony . 2: 0C | OFF3
Ten ekran stuzy tylko do odczytu informaciji. M 3: Operation enable
M 4: RFG enable
¢ 5: Continue RFG
M 6: n_set enable

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
52 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Menu

8.3 Parameftry
8.3 Parametry
Menu Inf je 0 kompatybilnosci IOP-2, zobaczigy]] W dzenie (Strona 13
paramterow nformacje o kompatybilnosci -2, zobacz prowadzenie (Strona 13).
Menu parametrow pozwala uzytkownikowi na rozlegte oo Status
funkcjonowanie i dostep do wszystkich parametréw Outputfregency  Actual speed
przeksztattnika. Kiedy opcja jest wybrana, uztkownik dostaje 0.00 Hz 0 Hz
mozliwos¢ dziatania nastepujacych fukcjach parametréw: Motor current Output voltage

0.0A ov

e Grupy parametrow
o Wyszukiwanie przez numer
e Moje parametry

e Zmienione parametry 1t Parameters h
o Filtr parametrow Parameter groups >

Search by number
My parameters
Changed parameters
Parameter filter

Szybkie przewijanie

Podczas szukania wyzszych parametrow, szybkie przewijanie

zacznie sie automatycznie, kiedy uzytkownik szybkim ruchem

bedzie ruszat palcem wokét pola dotykowego. r3100  CU op_display I
r3120 BOP acc_level
p3123

Pojawi sie na ekranie duze niebieskie pole, pokazujace p3334 031 OO

obecny numer parametru, ktére z kazdym przewinieciem Pg?gg SRR

wzrosnie o 100. Kiedy uzytkownik skonczy przewija¢, wybrany 23975 n set S,::zftfn

zostanie parametr o numerze najblizszym wybranemu.

Grupy parametréow
Wszystkie parametry

Ta opcja daje uzytkownikowi dostep do indywidualnych parametréw przeksztattnika.
Domysinym filirem jest "Standard", ktéry pozwala uzytkownikowi na dostep do najczesciej
uzywanych parametréw.

Commissioning

Ten ekran wyswietli kompletng liste wszystkich parametréw wymaganych do szybkiego
uruchomienia. Parametry sg wyswietlone w kolejnosci numerycznej i mogg by¢ dostepne do
zaréwno potwierdzenia ustawionych wartosci, jak i modyfikacji jezeli zachodzi taka potrzeba
w celu dostosowania do aplikacji lub poprawienia btedow w wartosciach parametrow.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 53



Menu

8.3 Parameftry

54

Commissioning inferface
Wybiera nosnik danych dla dostepu przez USB.
Saving & reset

Ta opcja daje uzytkownikowi dostep do wszystkich parametrow zwigzanych z zapisem i
resetem fukcji w przeksztattniku. Kazdy z parametrow pokazuje swojg wartosé zadang i
moze zosta¢ zmieniony, jezeli zachodzi taka potrzeba.

System information

Ten ekran pokazuje wszystkie parametry, ktére zawierajg informacje systemowe o
przeksztattniku. Wiekosz$¢ tych parametréw stuzy tylko do odcztu informacii.

Basic sefttings

Pokazuje aktywny zestaw danych napedu (DDS). Kazde podstawowe ustawienie moze byc¢
wybrane i zmienione w miare potrzeb.

Inputs/outputs

Ta opcja pozwala na dostep do wszystkich dostepnych parametrow do skonfigurowania
cyfrowych i analogowych wejsé/wyjsé.

Uzytkownik moze nawigowa¢ pomiedzy wejsciami i wyjsciami, by zobaczy¢ obecng
konfiguracje wejs¢ i wyjs¢ i, jezeli zachodzi taka potrzeba, daje dostep parametrom do
bezposredniej zmiany ich wartosci.

Selpoint channels

Ta opcja pozwala uzytkownikowi wyswietli¢ i zmieni¢ parametry wartosci zadanych.
Operating mode

Ta opcja pozwala uzytkownikowi wyswietli¢ i zmieni¢ parametry trybow operacyjnych.

Drive functions

Ta opcja daje uzytkownikowi bezposredni dostep do parametrow zwigzanych z funkcjami
napedu. Waznym jest by upewni¢ sie, ze jezeli ktdérekolwiek z parametrow wyzej
wymienionych majg zosta¢ zmienione, silnik i przeksztattnik sg w bezpiecznym stanie przed
zmiang parametrow.

Communications

Ta opcja pozwala uzytkownikowi na bezposredni dostep do parametrow, ktére kontrolujg i
konfiguruja protokét komunikacyjny. Mozna zobaczyé parametry, by potwierdzi¢ ich
ustawienia i warto$ci, mogg tez by¢ zmienione, jezeli nie sg tylko do odczytu.

Diagnostics

Ta opcja pozwala uzytkownikowi na bezposredni dostep do parametréw monitorujgcych stan
systemu.
Wszystkie parametry nalezgce do tej grupy sa tylko do odczytu i nie mogg zosta¢ zmienione.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Menu

8.3 Paramettry
Wyszukiwanie przez numer
Ta opcja pozwala uzytkownikowi znalez¢ konkretny numer T7] Parameters it
parametru » Search by number
Jezeli numer parametru nie istnieje, ekran wyswietli wyboér To enter a parameter number
pomiedzy "Wybierz nowy numer" a "ldz do najblizszego turn the wheel and press OK
numeru parametru” o000

Moje paramtery

Ta opcja pozwala uzytkownikowi wybra¢ parametry, ktore j4f Parameters
majg znalez¢ sie w liscie. Uzytkownikowi zaprezentowana jest

Save

lista parametrow, gdzie parametry mogg zosta¢ wybrane.

Zaznaczone parametry bedg wyswietlone w opcji "My O r2: CU op_display

Parameters". Sg tez dodatkowe opcje, ktére pozwalajg O p3: BOP acc_level

uzytkownikowi na zarzadzenie jego listg parametrow. g P10: Drv comm. par_filt
m|

Clear all

p14: Buf mem mode
r18: CU FW version

efs

Kopiowanie listy "My Parameters" do innego IOP-2 o

Kiedy lista "My Parameters" zostaje utworzona, zapisuje listy - oo

w pliku config.bin w IOP-2. U o contig

By skopiowac config.bin nalezy: — :anlgei::gs .

1. Podtaczyé IOP-2 przez USB do PC (IOP-2 wejdzie w tryb oo
"Mass Storage") | TopLeft.txt

TopRight.txt

| cps

2. Znajdz folder config (pokazane obok).
3. Skopiuj plik config.bin do twojego komputera. B

4. Odtgcz IOP-2 i podtgcz nowy IOP-2, a nastepnie skopiuj 1281228:12:?)215}
plik config.bin do nowego IOP-2. '

180122-0914-PS005.bin

Zmienione parametry

. . : . " <\
Kiedy wybrana jest opcja "Zmienione parametry" IOP-2 T-|-Taramters
wyszuka parametry przeksztattnika, ktére majg warto$ci > — es =
zmienione w stosunku do ustawien fabrycznych. 0 ready _

. . . . . L p201  PU code no
Po zakonczeniu wyszukiwania na ekranie pojawi sie lista p300 Mot type sel
wszystkich parametrow, ktére majg zmienione wartosci. p304 Mot U_rated

p305 Mot I_rated

Indywidualne parametry mogg zostac¢ wyswietlone i 0307 Mot P.rated

zmienione.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 55



Menu

8.4 Wagranie/Zgranie

Filtr parametréw

Ta opcja pozwala uzytkownikowi wybra¢ poziom dostepu i Farameters it
do parametréw. Domy$inym poziomem jest Standard, ktory 2.arameter fiter

daje uzytkownikowi dostep do najczesciej uzywanych O Expert

parametréw. Poziom Expert daje dostep do wszystkich

dostepnych parametrow.

@® Standard

8.4 Wgranie/Zgranie

Przeglad
Opcje wgrania i zgrania pozwala uzytkownikowi zapisa¢ M Up/Download  gh |
zestawy parametréw do réznych nosnikéw pamieci, a've
ktére sg dostepne w systemie. Delete panel parameter set

Drive to memory card
Memory card to drive

Dla dalszych informacji odno$nie zapisywania, Rename parameter set

kopiowania, klonowania i tworzenia, EE] Zestawy
parametrow uzytkownika (Strona 59).

AOSTRZEZENIE
Niespodziewane zachowanie przeksztattnika

Podczas przesytania danych do/z przeksztaitnika, istotne jest by transfer nie zostat
przerwany i proces zostanie zakonczony. Jezeli transfer zostanie przerwany, jest mozliwe,
ze dane zostang uszkodzone i system moze zachowywac sie w niespodziewany sposoéb.
Jezeli pojawi sie przerwanie transferu, zalecane jest cofniecie do ustawienh fabrycznych

przeksztattnika przed jakimikolwiek zmianami w parametryzacji lub oddane kontroli
przeksztattnikowi nad aplikacja.

Ekran btedu podczas wgrywania/zgrywania
Jezeli podczas procesu wgrywania/zgrywania pojawi sie btad i wyswietlony jest ekran btedu,

wcisnij ESC jezeli chcesz by wgrywanie/zgrywanie byto kontynuowane. Wcisniecie OK
spowoduje anulowanie procesu wgrywania/zgrywania.

Parametry bezpieczenstwa
Jezeli parametry bezpieczenstwa majg by¢ wgrane, musi zosta¢ przeprowadzona funkcja

testu funkcji bezpieczenstwa. Prosimy odwiedzi¢ "Safety Integrated Function Manual”, do
ktérego link zostat podany ponize;j:

Safety Integrated Function Manual
(http://support.automation.siemens.com/WW/view/en/50736819)

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
56 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE


http://support.automation.siemens.com/WW/view/en/50736819

Menu

8.5

Przeglad

8.5 Support

Support

Funkcja Support w IOP-2 daje uzytkownikowi dostep do wsparcia klienta firmy Siemens i
informacji na ré6zne sposoby w zaleznosci od indywidualnych potrzeba.

Industry Online Support

Opcja Online Support daje uzytkownikowi mozliwos¢ do zebrania technicznych informac;ji o
catym podtgczonym systemie lub tez o pojedynczym sktadniku, takim jak numer
zamowieniowy, numer seryjny, wersja firmware, aktywne alarmy.

Kiedy kod 2D jest skanowany (w przyktadzie ponizej, uzywajgc aplikacji Siemens),
uzytkownikowi zostaje zaprezentowana cata technologiczna informacja o urzgdzeniu, na
przyktad numer seryjny, numer wersji, FAQ, instrukcje, certyfikaty itp; a takze mozliwo$é
ztozenia prosby o wsparcie techniczne.

Local Siemens Partner Support
Ta opcja kieruje uzytkownika do strony pomocy online firmy Siemens.
Download the Siemens App

Mozesz pobrac¢ potrzebne aplikacje Siemens uzywajgc w menu "Download the Siemens App"
co skieruje Cie na wtasciwg strone firmy Siemens, ktéra przekierowywuje uzytkownika na
wiasciwg strone zalezng od platformy Android lub iPhone Smartphone.

Mobilna aplikacja firmy Siemens podana jest w linku ponizej:

Mobilna aplikacja firmy Siemens (https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/sc/2067)

Przyktad Industry Online Support

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 57


https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/sc/2067

Menu

8.5 Support

58

Krotki przykfad kilku opcji jest pokazany ponizej:

Y& suppor

Product Registration

| d [ Support

Support options [i]

Industry Online Support
Local Siemens Partner

> Industry Online Support H

Info for Control Unit

Info for Power Module

Info for IOP-2

System info for Service
Download the Siemens App

Wybierz opcje "Support" z Wybierz "Industry
menu Online Support"

[ Support
» Info for Control Unit

[®= Support

» Info for Control Unit

0 Via Siemens Support App
0 Via any Code Scanner App
™ Access via Browser

Wybierz urzgdzenie Zeskanuj kod
uzyte do skanowania

kodu

Przykiad Local Siemens Partner

[®= Support
Support options

Industry Online Support
Local Siemens Partner
Product Registration

Wybierz "Support" z menu

Wybierz "Local
Siemens Partner"

Wybierz informacje, ktérg
chcesz dostarczyé

Po skanowaniu aplikacjg
Siemens, uzytkownikowi
zostang zaprezentowane
informacje o urzadzeniu.
Informacije o produkcie
zawierajg numery seryjne,
numery wersji, FAQ,
instrukcje, certyfikacje,
noty produktowe, przyktady
aplikacji a takze mozliwos¢
ztozenia prosby o wsparcie
techniczne.

> Local Siemens Partner

Zeskanuj kod QR

Kiedy kod QR jest zeskanowany, uzytkownik jest przekierowywany na strone wsparcia
Siemens. Po wybraniu kraju i regionu, uzytkownikowi jest podawany kontakt do jego

lokalnego serwisu.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)

Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Menu
8.6 Zestawy parametrow uzytkownika

Przyktad rejestracji produktu

G Suopor Qsumon

Support options > Product Registration
Industry Online Support

Local Siemens Partner
Product Registration @

sssss

Wybierz "Support" z menu Wybierz "Product Registration" Zeskanuj kod QR

Kiedy kod QR jest zeskanowany, uzytkownik jest kierowany do strony wsparcia, gdzie
informacje rejestracyjne dla produktu mogg by¢ wpisane i potwierdzone by potwierdzi¢
proces rejestracji.

8.6 Zestawy parametréw uzytkownika

Przeglad

Zestawy parametrow mogg byc teraz tworzone i przechowywane w I0P-2, ktéry moze
pomiesci¢ do 255 zestawow parametréw o dostosowanej nazwie.

Kroki, ktére nalezy wykonac¢ do tworzenia i przechowywania zestawow parametréow w IOP-2
podane sg ponize;j:

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 59



Menu

8.6 Zestawy parametrow uzytkownika

Uwaga

Limity dostosowania nazwy zestawéw parametrow

Pomimo, ze nazwy parametrow mogg siega¢ do 96 znakdw, jezeli wszystkie nazwy bedg o
takiej dtugosci, ograniczy to liczbe zestawow parametréw, ktére mogg by¢ zapisane w I0P-2.
Zwigzane jest to z wyspecjalizowang naturg wewnetrznego systemu pamieci IOP-2.

Dostep do standardowego zestawu parametréw

Nowe standardowe zestawy parametréw moge by¢ zgrane z urzgdzenia do IOP-2. Te pliki
bedg przechowywane w folderze "user/cps" w IOP-2.

Konwencja nazywania zestawdw parametréw

IOP-2 automatycznie nazywa pobrane zestawy parametrow, uzywajac do tego
nastepujgcego schematu:

yymmdd-hhmm-PS?7?7?, gdzie ??? jest numerem zestawu parametrow.

Kiedy IOP-2 jest podigczony do jednostki sterujgcej z zegarem rzeczywistym (RTC),
wyswietli nazwe zestawu parametrow razem z czasem i datg przechowywang w IOP-2, na
przyktad 180125-1126-PS001.

Kiedy IOP-2 jest podigczony do jednostki sterujacej bez zagara rzeczywistego (RTC),
wyswietli nazwe jako yymmdd-hhmm-PS001, wiec tylko numer zestawu sie zmieni.
Usunigcie znakéw lub nazwy

Podczas edycji nazwy uzywajac klawiatury na ekranie, nalezy zwroci¢ uwage na nastepujgce
akcje:

e Kiedy nazwa jest wyswietlana, napisanie jakiegokolwiek znaku automatycznie doda ten
znak do nazwy.

e Kiedy nazwa jest wyswietlana, cata nazwa moze zosta¢ usunieta poprzez wcisniecie
przycisku OK na 2 sekundy.

e Jezeli pojedyncze znaki muszg zostac usuniete, wtedy nalezy uzy¢ ikonki backspace na
klawiaturze na ekranie.

Tworzenie zestawdw parametréw uzytkownika
Podczas tej procedury wystepujg nastepujace zatozenia:

e Uzytkownik jest biegty w kopiowaniu i zmienianiu nazw plikbw w Srodowisku
Windows

e Uzytkownik jest biegly w uruchamianiu przeksztattnika.

e Uzytkownik juz zmienit wszystkie istotne parametry swojej aplikacji.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
60 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Menu

Output fregency

0.00 Hz

Motor current

Actual speed

0 Hz

Output voltage

ov

Wybierz Menu

8.6 Zestawy parametrow uzytkownika

EXCTEE—T |

Wybierz Up/Download

JdF Up / Download i
> Upload: drive to panel

Available Parameter Sets = 255

Press OK to create new
parameter set.

Wybierz Upload: Drive to Panel

[E— b T > T Y

> Upload: drive to panel

Available Parameter Sets = 255

Press OK to create new
parameter set.

Running...

[ I
47%

To cancel press ESC.

Upload completed
successfully

180122-0910-PS001.bin

Wyswietlana jest liczba
dostepnych zestawow
parametréow

Jd} Up / Download &+ B i Up/ Download

Download: panel to drive
Upload: drive to panel
Delete panel parameter set
Drive to memory card
Memory card to drive

Rename parameter set

Ustawienia parametrow
napedu sg zgrywane

> Rename parameter set [i]

i [ A M Up / Download

Nazwa parametru zostata
wyswietlona

) Rename 180122-0910-PS..

180122-0910-PS001.bin

180122-0911-PS002.bin
180122-0912-PS003.bin
180122-0913-PS004.bin
180122-0914-PS005.bin

Wybierz rename parameter
set

I Up / Download
» Rename 080101-0118.PS.. #

} 4P Up / Download

Wybierz parametr do
zmiany nazwy

> Rename parameter set [i]

custom-set-01.bin
a b cde fghi]§j

kImnopqrst
u v w xy z . - 123

v OK| il OKys

“ESC|XESCys

Wybierz ikone return by
zaakceptowac nowg nazwe

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE

custom-set-01.bin

180122-0911-PS002.bin
180122-0912-PS003.bin
180122-0913-PS004.bin
180122-0914-PS005.bin

Nowa nazwa pliku

jest wyswietlona

180122-0910-PS00_
El b cdef gh

k|

u v w xy z

m n o p gq

“ESC|XESCys

Zmien nazwe pliku
uzywajgc klawiatury na
ekranie

} oo Status
Output fregency

0.00 Hz

Motor current

Actual speed

0 Hz

Output voltage

ov

Dtuzej wcisniety ESC
powraca do Ekranu
Statusu

61



Menu

8.6 Zestawy parametrow uzytkownika

Kopiowanie zestawdw parametréw IOP-2 i konfiguracja danych

62

Struktura plikow IOP-2 zostata zaprojektowana by pozwoli¢ na tatwe kopiowanie zestawow
parametréw i inne konfiguracje danych z jednego IOP-2 na nastepny, uzywajac do tego
funkcji Windows File Explorer.

Jest to osiggalne, poprzez skopiowanie folderu "user" z IOP-2 na dowolng ilo$¢ innych
paneli operatorskich IOP-2. Struktura plikow IOP-2 pokazana jest ponizej:

efs

ifs
readme
update

user -
config

! config.bin

sswSettings.bin
BotlLeft.txt
BotRight.txt
TopLeft.txt
TopRight.txt

cps
custom-set-01.bin
180122-0911-PS002.bin
180122-0912-PS003.bin
180122-0913-PS004.bin
180122-0914-PS005.bin

Rysunek 8-1 Struktura plikow IOP-2
Folder "config" zawiera wszystkie ustawienia, ktére zostaty zmienione w IOP-2, na
przyktad ustawienia jezykowe, czas podswietlenia, ustawienia czasu i daty itp.

Folder "cps" zawiera wszystkie wgrane i dostosowane zestawy parametréw i pliki
tekstowe uzywane do dostosowywania etykiet na ekranie, podczas uzywania Screen
Wizard.

Kopiowanie specyficznych zestawdéw parametréw.

Kiedy zostaty zapisane zestawy parametrow w IOP-2, mozliwym jest skopiowanie
zapisanych zestawow parametréw do innego IOP-2 uzywajac nastepujgcych krokdow.

1. Podigcz IOP-2 przez USB do komputera.
2. 10P-2 przejdzie w tryb "Mass Storage".
3. Znajdz folder "user/cps"

4. Wybierz parametry do skopiowania i zapisz je w nowym folderze na dysku lokalnym
komputera.

5. Odtgcz IOP-2 od komputera.

6. Podtacz inny IOP-2 i skopiuj zapisane zestawy parametréw do folderu "user/cps" nowego
IOP-2.

Ta procedura moze by¢ powatrzana dla dowolnej ilosci IOP-2.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Menu

8.7 Extras Menu
8.7 Extras Menu
Przeglad
Extras menu pokazuje kilka opcji dla konfiguracji | Extras . i
IOP-2, ktére sg wyjasnione w tym dziale. SN el

Drive identity
Parameter settings
Panel settings

\ A4

Status-screen wizard
Wartos¢ skalarna

Wykres i warto$¢ skalarna sg wybierane podczas tej samej procedury. Przyktad
ponizej pokazuije, jak ustawi¢ ekran z wartoscig skalarna.

Uwaga
Limity dla widoku skalarnego w G110D

Normalnie, mozna wyswietli¢ cztery wartosci w widoku skalarnym na IOP-2, jednak
uzywajgc IOP-2 z G110D, wyswietlic mozna tylko dwie wartosci.

Status-screen wizard pozwala uzytkownikowi skonfigurowac¢ informacje wyswietlane na
ekranie statusu. Domyslnie wyswietlane sg napiecie wyjsciowe oraz czestotliwo$¢ wyjsciowa
przeksztattnika. Moze to by¢ zmienione uzywajgc wizarda do wybrania innych fizycznych
wartosci przeksztattnika. Wyswietlane jednostki tych wartosci mogg by¢ dostosowane
uzywajgc znanych elementow konwertujgcych i z dodatkiem warto$ci offset by pozwoli¢
jednostkom pomiarowym by¢é wyswietlanych zgodnie z wymaganiami aplikacji.

g Extras h
Output fregency  Actual speed . Status-screen wizard...
Drive identity
0.00 Hz 0 Hz Parameter settings >
Motor current Output voltage Panel settings >
0.0A oV
Wybierz Menu Wybierz Extras Wybierz Status-screen wizard

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 63



Menu

8.7 Extras Menu
[ Set status-screen I'I'I | Set status-screen I'I'I
Data presentation 4
O Bar graph 1: r0024: f_outp smooth '® r0021: n_actsmooth |
2:10027: |_act abs val smth 5 10022:n_sctrpm amocth
O Trend view 3:r0022: n_act rpm smooth O r0024: f_outp smooth
4:r0025: U_outp smooth O r0025: U_outp smooth
O r0026: Vdc smooth
O r0027: I_act abs val smth
O r0031: M_act smooth
Wybierz Scalar value Wybierz pozycje na ekranie = Wybierz parametr do
dla wartosci lub wybierz  wyswietlenia
"Empty" by zostawi¢ ja
pustg
E Set status-screen I'I'I E Set status-screen I'I'I E Set status-screen I'I'I
| @ Hz(Hertz) | @ 0 Continue
O kHz (kilo Hertz) O 1 Data presentation: Scalar value
O % (Percent) O 2 Screen-position: Top
O rpm (revolutions per minute) Parameter: Act. filt freq.
O ppm (parts per million) Unit: Hz
O ltr/s (litres per second) Number of displayed decimals: 0
O Itr/min (litres per minute)
Wybierz jednostke pomiarowg Wybierz miejsca dziesietne Potwierdz ustawienia
[ Set status-screen
Output freqency  Actual speed
Save
Cancel Wizard 0.00 Hz 0 rpm
Motor current Output voltage
0.0A oV
Zapisz ustawienia Wyswietlony ekran statusu
z wartoscig skalarng
Ekran statusu widoku skalarnego zmieni swéj rozmiar i pozycje pokazanej informaciji na
IOP-2 w zaleznosci od ilosci wartosci, ktére sg wyswietlane. Na rysunkach ponizej, rézne
opcji wySwietlania na ekranie zostaty pokazane.
Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
64 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, A5E39549448B AE



Menu

8.7 Extras Menu
Output frequency Output frequency
0.00 Hz
Output frequency
0.00 Hz 0.0 A
NS | = B N %=
Wys$wietlona 1 warto$é skalarna Wyswietlone 2 wartosci skalarne
oo Status i oo Status h
Output frequency Actual speed Output frequency Actual speed
0.00 Hz 0 rpm 0.00 Hz 0 rpm
Motor current Motor current Output voltage
00A 0.0A ov
CHERCER. RN
Wyswietlone 3 wartosci skalarne WysSwietlone 4 wartosci skalarne

Rysunek 8-2 Wartosci skalarne na ekranie statusu

Trend view

Trend view pozwala na uzytkownikowi na konfiguracje monitorowania przeksztattnika w
czasie rzeczywistym i wyswietla pozadane wartosci w formie wykresu. By wybra¢ Trend
view, nalezy wykonac nastepujgce kroki:

} E Extras I'I'I
Output freqency  Actual speed Status-screen wizard...
Drive identity
0.00 Hz 0 Hz Parameter settings >
Motor current Output voltage Panel settings >
0.0A oV
Dowgload Support Extras
Wybierz Menu Wybierz Extras Wybierz Status-screen wizard
E Extras I'I'I E Set status-screen I'I'I E Set status-screen I'I'I
Data presentation Screen-position }
O Bargraph Y1:r0024: f_outp smooth ® r0024: f_outp smooth

O Scalar value Y2:r0027: |_act abs val smth

r0025: U_outp smooth
r0026: Vdc smooth

r0027: I_act abs val smth

r0031: M_act smooth
r0032: P_actv_act smth

O r0036: PU overload 12T

OO0 O 0O

Wybierz Trend view Wybierz pozycje na ekranie Wybierz parametr do
wyswietlenia

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 65



Menu

8.7 Extras Menu

66

| Set status-screen

it

Y1:
® Hz (Hertz)
kHz (kilo Hertz)

% (Percent)
rpm (revolutions per minute)

ppm (parts per million)
Itr/s (litres per second)

O O0OO0O00O0

Itr/min (litres per minute)

| Set status-screen

Y1: Number of displayed decimals
@

0
1
2

O O

4

Y1: Value range
Max value:
150 f
+oo
Min value:
+000
-150 &

Wybierz jednostke pomiarowg Wybierz miejsca

Do you want to configure Y-axis
right?

No

EET— |

dziesietne

Displayed time period
hours minutes seconds
2 00
Sample rate is
1.7 secs.

4

Wybierz zakres warto$ci

[ Set status-screen I'!'l
Summary of settings

Continue

Data presentation: Trend view
Screen-position: Y-axis left (Y1)
Parameter: f_outp smooth

Unit: Hz

Number of displayed decimales: 0
Max value: 0

Skonfiguruj o$§ Y

| Set status-screen

Saving of settings

Save

Cancel Wizard

Zapisz ustawienia

Wybierz wyswietlony
okres czasu

Ekran statusu w trybie
Trend view

Wybierz Continue

24 sec/div

Nacisnij ESC by
schowac ikony menu

Tryb widoku jest aktywowany poprzez dtuzsze wcisniecie OK podczas Trend view. Pojawi
sie pionowa linia na ekranie jak na oscyloskopie, ktéra pozwala uzytkownikowi zmierzy¢
wartos¢ kazdego punktu na wykresie operujgc sensorem w lewo i prawo. Wraz z dluzszym
scisnieciem przycisku INFO, dane wykresu sg zapisywane w pliku Trend information w
IOP-2. Przyktad pliku Trend information i jego lokalizacja jest pokazana ponize;.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)

Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Menu

Tozsamo$é
napedu

Trend Information
Template:
Axis:Param Number<index>:<bit>:Param Name
Left axis (Y1): r0021 : = : Act. filt. freq.
Right axis(¥2): r0025 : - : Act.outp. volt
Time period: 150 Secs.
Sample rate: 1.5 Secs.
Sample Y1(Hz) Y2(V)
1 0.000 17.920
2 0.000 20.233
3 0.000 20.234
4 0.954 27.541
5 3.240 43.577
6 3.497 44,495
7 5.325 58.811
8 6.497 65.728
9 4,832 50.322
10 0.000 20.143
11 0.000 20.240
12 0.000 20.240
13 3.046 42.973
14 6.772 70.384
15 10.342 94.288
16 13.492 116.783
17 13.998 120.530
18 13.998 120.532
19 13.998 120.533
20 13.998 120.535
21 9.169 82.063
22 0.000 0.000
23 0.000
24 0.000

By uzyskac dostep do pliku z danymi wykresu, skieruj sie do:
/efs/health/TrendSample.txt

Rysunek 8-3  Plik z danymi wykresu

Ta opcja pozwala uzytkownikowi wyswietli¢ techniczne
szczegoty sktadnikow, ktére zawiera przeksztattnik, takich
jak jednostka sterujgca czy modut mocy. Ten ekran jest
tylko do odczytu i nie moze zosta¢ zmieniony.

Ustawienia parametrow

Reset do ustawien fabrycznych

S3 dwie opcje resetu do ustawien fabrycznych:

Factory reset - Ta opcja resetuje wszystkie paramtery
do ustawien fabrycznych. Zadne parametry safety, ktore
zostaty zmodyfikowane nie zostang zresetowane.
Safely factory reset - Ta opcja resetuje wszystkie
parametry napedu, wtgczajgc w to parametry safety do
ustawien fabrycznych.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE

8.7 Extras Menu

A Drive identity

Sinamics G120 BT

CU230P-2 BT

MLFB: 6SL3243-6BB30-1HA2
SP. DB. Version : 04.70.83.00
CU. FW. Version : 04.70.83

X ESC

Reset the drive to factory
settings?

No

67



Menu

8.7 Extras Menu

68

Domysiny zestaw danych

Ta opcja pozwala uzytkownikowi zdecydowag, ktéra
komenda zestawdw danych jest domysina podczas
przegladania lub wybierania nowego domys$inego zestawu
danych z mozliwych opcji.

Uwaga:

Niektore aplikacje wymagajg by obie komendy zestawow
danych byty uzyte w tym samym czasie. W IOP-2 by
uzyskac dostep do parametréow dla obu komend zestawow
danych, w command dataset nalezy wybrac¢ opcje "No
default Command Dataset".

Jezeli IOP-2 nie jest w opcji "No default Command
Dataset", to wtedy tylko jedna komenda zestawu danych
bedzie widoczna dla IOP-2 w ustawieniach parametrow.

Parameter saving mode

Ta opcja pozwala uzytkownikowi ustawi¢ domy$ing lokacje
dla zapisu funkcji w przeksztattniku.

Save RAM to ROM

Ta opcja pozwala uzytkownikowi recznie zapisa¢ wszystkie
dane napedu z pamieci ulotnej przeksztattnika do pamieci
statej - te dane zostang w przeksztattniku, dopoki nie
zostang nadpisane.

@ Extras I'I'I

»> Default dataset

Command dataset

@ Extras h

»» Command dataset

® Command dataset 0 - active
O Command dataset 1
O No default Command Datas..

@ Extras h

» Parameter saving mode

@ Save to ROM
O Save to RAM

Save drive RAM to ROM?

No

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Menu

8.7 Extras Menu
Ustawienie panelu
Jezyk
Ta opcja pozwala uzytkownikowi wybra¢ jezyk, ktory jest O Extras -+

uzywany do wys$wietlania informac;ji tekstowych na IOP-2.

e " » Language
Zostata ona wcze$niej opisana w sekcji wstepnych

D
ustawien. Jezyki moga by¢ dodawane i usuwane za O Deutsch
pomoca podtgczenia pomiedzy IOP-2 a komputerem. 8 Erzi\_ncais
allano
O Espafiol
O Cesti
Informacje odnosnie wyboru tej funkcji EE] Wstepne o Sjs,::a

ustawienia (Strona 22)

Ustawienia daty i godziny (wlaczajac Daylight saving time)

Jezeli jednostka sterujaca, do ktérej podigczony jest IOP-2 posiada zegar rzeczywisty,
wtedy opcja ustawienia daty i godziny jest zaprezentowana w menu "Panel Settings".

Ustawienie daty i godziny pozwalajg na ustwienie:
e Date format- fozwala wybrac forme wyswietlania daty DD/MM/YY lub MM/DD/YY

¢ Time and date settings- Pozwala uzytkownikowi ustawic¢ date i godzine wewnetrznego
zagara rzeczywistego w jednostce sterujgce;.

¢ Daylight saving time (DST)- Pozwala uzytkownikowi ustawi¢ réznice DST w zegarze
rzeczywistym jednostce sterujgcej (CU230P-2). DST jest ustawiony nie brac¢ nie tylko
réznice czasu, ale takze zmiane daty i czasu z i do DST. Ustawienie funkcji DST
pokazane jest ponize;j:

> Panel settings
Language

Operator panel factory reset

Display backlight

Lighting duration

, XY |, -

Output freqency  Actual speed

0.00 Hz 0 Hz

Motor current Output voltage

0.0A ov

Support Extras

Download

Wybierz Menu Wybierz Extras Wybierz Time and
date settings

FECE |, FET S |, P -y

» Time and date settings »» Daylight saving time »»» Daylight saving time
Date format Time Difference
. . I I
Tlm and dae Sttmgs Start Daylight Saving Time -
B
Wybierz Daylight saving time  Ustaw réznice czasu DST Ustaw miesigc startu DST

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 69



Menu

8.7 Extras Menu
E Extras i E Extra W E Extras i
»»» Daylight saving time > »»»» Daylight saving time } WYy Daylight saving time
START DST WEEK START DST DAY
O 1stto 7th of month O Wednesday fﬁ: Daylight Saving Time -
O 8th to 14th of month O Thursday
O 15th to 21st of month O Friday
O 22nd to 28th of month O Saturday
@® Last 7 days of month ® Sunday
Ustaw tydzien startu DST Ustaw dzien startu DST Ustaw czas startu DST
@ Extras i @ Extras W @ Extras i
¥y Daylight saving time } o)y Daylight saving time } oy Daylight saving time
END DST WEEK END DST DAY
“EA"dt?]ay”Qh‘ Saving Time - O 1stto 7th of month O Wednesday
‘ on O 8th to 14th of month O Thursday
O 15th to 21st of month O Friday
O 22nd to 28th of month O Saturday
®© Last 7 days of month ® Sunday
Ustaw miesiac zakonczenia  Ustaw tydzien zakonczenia Ustaw dzieh zakohczenia
DST DST DST
@ Extras i @ Extras W @ Extras P
IIOIOMY Daylight saving time 4 2 Time and date 4 » Time and date settings
Date format
End Daylight Saving Time - Time: . Time and date settings
Date: / /| 2017
Ustaw czas zakonczenia Ustaw date i godzine IOP-2 powraca do
DST poprzedniego ekranu
(moze to potrwacé kilka
C . . sekund
Cofniecie panelu operacyjnego do ustawien fabrycznych )
Ta opcja resetuje IOP-2 do jego domysinych ustawien
fabrycznych. Wszystkie wcze$niejsze ustawienia
przechowywane w |OP-2 zostang utracone. Zestawy Reset the operator panel to
parametréw przechowywane w IOP-2 nie zostang factory settings?
usuniete. Voo
No
Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
70 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, A5E39549448B AE



Menu

Wyswietl pod$wietlenie

Ta opcja pozwala uzytkownikowi zmieni¢ intensywnos¢
podswietlania.

Informacje odnosnie wyboru tej funkc;ji EE] Wstepne
ustawienia (Strona 22)

Czas swiecenia

Domyslnie, czas Swiecenia ustawiony jest na 60 sekund od

ostatniego wcisniecia przycisku. Ten czas moze by¢
zmieniony na 30, 60, 300 sekund lub mozna ustawi¢
permanentne $wiecenie.

Informacje odnosnie wyboru tej funkgc;ji EE] Wstepne
ustawienia (Strona 22)

Tozsamos$é panelu

Ekran tozsamosci panelu wys$wietla informacje odnosnie
wersji nastepujgcych komponentéw I0P-2;

e Firmware IOP-2

e Bootloader

e Opis menu

e Opis parametru

e Teksty menu

¢ Indeks nazw parametrow

e Opis Wizarda

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE

8.7 Extras Menu

»> Display backlight
O Very high

@ High

O Medium

O Low

O Very Low

!

| Extras

» Lighting duration
O 30 secs

@® 60 secs

O 300 secs

O Always on

!

[ Extras

A Panel identity
IOP firmware: 02.03.00.00.21
Bootloader: 01.00.36.00
Menu description: 01.60.00.00
Parameter description: 04.73.83.00

English
Menu name texts: 01.60.00.10
Parameter name index: 04.73.83.00

X ESC

71



Menu

8.7 Extras Menu

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
72 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Opcje

9.1 Montaz na drzwiach

Montaz na drzwiach

Zestaw do montazu na drzwiach zostat zaprojektowany z myslg o instalacji IOP-2 na

ptytach i drzwiach. Pozwala on IOP-2 by¢ dopasowanym do frontalnych czesci ptyt i drzwi
z oceng IP54.

Dopasowanie zestawu zostato pokazane na rysunku ponize;j.

Przed montazem nalezy zrobi¢ dziure w plycie lub drzwiach o wymiarach podanych
ponizej.

Plyta drzwi

llszczelka

[ — 10P-2
=

Sruby

(Max. joment 2NM)

—

Wsporniki

Widok z tytu

Widok z boku

Rysunek 9-1 Montaz na drzwiach

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Opcje
9.1 Montaz na drzwiach

58+ 1 mm

86+ 1 mm

Skala 1:1
1. Strona musi zostad wydrukowana w petnym wymiarze by zachowac skale 1:1
2. Drukujgc z pliku POF, nie zaznacza] "dopasuj do strony”, poniewaZ Zredukuje to strone do 97% prawdziwego rozmiaru.

Rysunek 9-2 Schemat i wymiary dziury do montazu IOP-2.

Gtlebokos¢ panelu lub drzwi powinna by¢ miedzy 1mm a 3mm

Zestaw do montazu na ptycie lub drzwiach moze by¢é zamdwiony z pomocg
numeru zaméwieniowego: 6SL3256-0AP00-0JA0

Zestaw zawiera:

e Uszczelke

e Wsporniki (x 4)

e Sruby (x 4)

e Kabel RS232 (5 m)

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
74 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE


z003yv7f
Stempel


Opcje
9.2 Zestaw reczny

DB9 PIN D-SUB MESKI DB9 PIN D-SUB ZENSKI

#6 #1 # #6
\ o 2 [ L _\ ° /_

1 .. [ T ?
Jl | K
) = / o
#9—/ N 45 \99
TABELA LACZEN 5000250 4-UNC &4#-40

PIN| DO |PIN

2N b2 E
! 1

4 4

5 5

Rysunek 9-3  Specyfikacje standardowego kabla RS232

9.2 Zestaw reczny

Zestaw reczny

/\OSTRZEZENIE

Jednostka zasilajgca

o Jednostka zasilajgca dla tadowanych baterii jest zawarta w zestawie recznym wytgczenie
w celu tadowania baterii, do tego dostosowanych.

e Jednostka zasilajgca zawarta w urzgdzeniu nie powinna by¢ uzywana ze standardowymi
bateriami "AA" co moze spowodowacé uszkodzenia zarébwno baterii, jak i urzadzenia.

e Tylko dostarczona jednostka dostarczania mocy powinna by¢ uzywana z IOP-2. Uzywanie
jakiejkolwiek innej jednostki dostarczania mocy, moze powaznie uszkodzi¢ zestaw reczny.

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 75



Opcje

9.2 Zestaw reczny

76

/N\uwaca

Ogdlne srodki ostroznosci
e Istnieje ryzyko wybuchu, jezeli bateria jest zmieniona bez niewtasciwy typ.

e Przecigzenie, krotkie zwarcie, zta polaryzacja, zniszczenie czy spopielenie ogniw i baterii
musi by¢ unikane by zapobiec wystepowaniu; uwolnienie toksycznych materiatow,
uwolnienie gazu wodoru i/lub tlenu, , wzrost temperatury.

e Jezeli ogniwo lub bateria jest nieszczelna lub odpowietrzona, powinna by¢ zmieniona
natychmiast przy uzyciu rekawiczek ochronnych.

e Kiedy zachodzi taka potrzeba, te ogniwa lub baterie muszg zosta¢ wymienione przez
identyczne odpowiedniki od tego samego producenta. Jezeli wymieniane ogniwo lub
bateria jest potgczona z innymi ogniwami lub bateriami, zalecanym jest by inne ogniwa
lub baterie, takze zostaty wymienione w tym samym czasie.

e Komora baterii zawierajgca te ogniwa i baterie musi mie¢ zapewniony srodek wentylaciji,
by zapobiec gromadzeniu sie jakichkolwiek wydzielanych gazéw pod nieprawidtowymi
warunkami.

Uwaga
Czas zycia baterii

Z dostarczonymi tadowanymi bateriami w petnym stanie, powinny one dziata¢ przez okoto 10
godzin; uzycie zwyktych baterii "AA" moze skroci¢ ten czas.

Srodowisko przemystowe

IOP-2 zostat zaprojektowany wytgcznie dla uzycia w srodowisku przemystowym klasy A.
Utylizacja baterii

Baterie dostarczone z IOP-2 muszg zosta¢ zutylizowane zgodnie z lokalng i narodowg
politykg srodowiskows.

Status baterii

Status baterii jest pokazany w prawym gérnym rogu wyswietlacza IOP-2.
tadowanie baterii
Jezeli baterie sg catkowicie roztadowane i zostang witozone do tadowania, jednostka

tadujgca wejdzie w stan wstepnego tadowania. Podczas tego stanu dioda nie bedzie Swiecic,
w zwigzku z tym moze wystgpi¢ opdznienie, gdzie dioda swieci przed tadowaniem.

IOP-2 nie posiada wewnetrznego Zrodta zasilania, wiec by zwiekszy¢ wszechstronnos$é
IOP-2, zostat zaprojektowany zestaw reczny.

Kompletna lista przeksztattnikéw, pracujacych z IOP-2, jest podana WEE] Wstep (Strona 13).
Ponizsza lista zawiera przeksztattniki, ktére wymagajg zestawu recznego, poniewaz IOP-2 nie
moze by¢ zamontowany bezposrednio na przeksztattniku:

e SINAMICS G120D-2 CU240D-2
e SINAMICS G120D-2 CU250D-2
e SINAMICS ET 200pro FC-2

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Options

e SINAMICS G110D
e SINAMICS G110M

Tabela 9- 1 Informacje zaméwieniowe zestawu recznego

9.2 Zestaw reczny

Numer zaméwieniowy llosé Przedmiot Uwagi
6SL.3255-0AA00-4HA1 1 IOP-2
1 Urzadzenia reczne
1 Jednostka zasilaca
4 Baterie 1.2V 2100 mAh NiMH (uwaga ponizej)
1 Kabel RS232 3m

Uwaga

Informacje o zamoéwieniu baterii

Baterie dostarczone z zestawem recznym IOP-2 powinny by¢ zamienione przez baterie o
doktadnie tym samym typie. Baterie, ktore zostaty testowane z IOP-2 sg podane ponizej:

Firma: GP Batteries

Numer zamowieniowy: GP210AAHC

Baterie mogg by¢ zamoéwione przez strone: GP Batteries (http:/
www.gpbatteries.com/INT/index.php)

Wyglad zestawu recznego IOP-2 pokazany zostat ponizej:

Rysunek 9-4 Wyglad zestawu recznego I0P-2

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)

Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE

77


http://www.gpbatteries.com/INT/index.php

Options
9.2 Zestaw reczny

Panel operatorski (IOP-2)

Przycisk do odigczenia panelu od przeksztattnika
Wigcznik/Wytgcznik

Dioda ftadowania - $wieci podczas procesu fadowania
9-pin Sub-D ztagcze meskie (RS232)

Wejscie jednostki fadujacej

Zabezpieczenie baterii

© N o o M 0w N =

Sruba trzymajaca

Umieszczanie baterii

Zestaw reczny zasilany jest przez cztery baterie 'AA’, ktére dostarczone sg razem z
zestawem. Nalezy jest umiesci¢ w zestawie jak pokazano ponizej:

\

Usun zakiadke Wi62 baterie Wibz zakiadke
zabezpieczajgcy zabezpieczajacy

Rysunek 9-5 Umieszczanie baterii w zestawie recznym

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
78 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Dane techniczne

10.1 Specyfikacje techniczne

Dane techniczne IOP-2

Tabela 10- 1 Specyfikacje IOP-2 oraz zestawu do montazu na drzwiach

Funkcja Tylko IOP-2 Zestaw do montazu na drzwiach
Ochrona Zalezy, od oceny IP Jednostki sterujgcej, do maksymalnie IP55 /
Wymiary (HxWxD) 106.86 mm x 70 mm x 19.65 mm
(Gtebokos¢ zawiera szerokosc¢ kétek)
Waga netto 0.134 Kg (0.295 Ibs)
Catkowita waga 0.206 Kg (0.454 Ibs) - Zawiera opakowanie
Moment wkretu - Max. 1 Nm do 1.25 Nm

Praca w dopuszczalnej 0 -50 °C (32 - 122 °F) podczas podtgczenia do przeksztattnika
temperaturze otoczenia (. 55 °C (32 - 131 °F) podczas montazu na drzwiach

Temperatura otoczenia -40 - +70 °C (-40 - 158 °F)
transprotu i pakowania

Wilgotnos¢ Wzgledna wilgotnos¢ <95% bez kondensagiji

Tabela 10- 2 Specyfikacje zestawu recznego

Funkcja IZestaw reczny |IOP-2

Ochrona 1P20

Wymiary (HxWxD) 195.04 mm x 70 mm x 37.58 mm

Waga netto 0.724 Kg (0.1.59 Ibs)

Catkowita waga 0.970 Kg (2.14 Ibs) - Zawiera opakowanie

Praca w dopuszczalnej 0 -40 °C (32 - 104 °F) [tadowanie 10 - 40 °C]
temperaturze otoczenia

Temperatura otoczenia -20 - +55 °C (-4 - 131 °F)
transportu i pakowania

Wilgotnosé Wzgledna wilgotno$¢ <95% bez kondensac;i

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE 79



Dane techniczne

10.1 Specyfikacja techniczna

80

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE



Indeks

A
Aktywne btedy/alarmy, 50

C

Czestotliwos¢ Jog, 43
Czas podswietlania, 25

D
Daylight saving time (DST), 69

E
Extras Menu, 63

Identyfikacja napedu, 67
Ustawienia panelu, 69
Status-screen wizard, 63

F

Folder "config", 62

Folder "cps", 62

Filtr parametréw, 56

G

Grupy parametrow

Wszystkie parametry, 53
Uruchomienie, 53

Interfejs, 54

Komunikacja, 54
Diagnostyka, 54

Funkcje napedu, 54
Podstawowe ustawienia, 54
Wejscia/wyjscia, 54

H
Historia, 50
[

Intensywnos¢ Swiecenia, 26
Identyfikacja, 50

J
Jog, 43

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE

K

Klonowanie, 56
Kontrola

Jog, 43
Czestotliowsci Jog, 43
Zmiana kierunku, 42

Kopiowanie, 56
Klawiatura

Zablokowanie, 16
Odblokowanie, 16

M

Menu diagnostyczne, 49

Aktywne btedy/alarmy, 50
Status komunikacji, 51
Mozliwosci napedu, 52
Historia, 50

Symulacje wejsc¢/wyjs¢, 52
Status wejsciwyjsc, 51
Identyfikacja/50

Mozliwosci napedu, 52 Menu, 49
Moje parametry, 55
Menu parametréw
Zmienione parametry, 55
Moje parametry, 55
Grupy parametrow, 53
Szukanie po numerze, 55

P
Przyciski

ESC, 15
INFO, 16
OFF, 15
ON, 15

Przeglad menu, 49
Parametry bezpieczenstwa, 56

S

Struktura plikéw, 62 Symulacje
wejsé/wyjsc, 52 Status wejsc/
wyjs¢, 51 Struktura menu, 19
Szybki start, 33
Status-screen wizard
Wartosc¢ skalarna, 63
Widok wykresu, 65
Start w trybie Hand, 46

81



Indeks

T

Tryb AUTO, 15
Tryb DEMO, 16
Tryb HAND, 15

U

Ustawienia Panelu

Intensywnos¢ podswietlania, 71
Jezyk, 69

Czas swiecenia, 71

Reset do ustawien fabrycznych, 70
Tozsamos$¢ panelu, 71

Ustawienia parametréw, 67

Domyslne zestawy danych, 68

Reset napedu do ustawien fabrycznych, 67
Tryb zapisu parametru, 68

Zapis RAM do ROM, 68

Ustawienie wartosci zadanej, 42
Ustawienie daty i godziny, 24
Ustawienia daty i godziny, 69

w

Wersja Firmware, 5
Wsparcie funkcjonalne, 14
Wytgczenie HAND/AUTO, 17
Wybér makra, 32

Wartos¢ zadana, 42
Wizards, 30

Y4

Zaawansowany start, 37

Zmienione parametry, 55

Zestawy parametrow uzytkownika, 56
Zestawy danych, 29

Zestaw do montazu na drzwiach, 73
Zestawy danych napedu, 29
Zestaw reczny, 75

Zmiana jezyka, 23

Zmiena kierunku, 42

Zapisywanie, 56

Zgranie/\WWgranie, 56

Inteligentny Panel Operatorski 2 (IOP-2)
82 Instrukcja obstugi, 11/2018, FW V2.3, ASE39549448B AE






Dodatkowe informacje

Przeksztattniki SINAMICS:
www.siemens.com/sinamics

Safety Integrated:
www.siemens.com/safety-integrated

PROFINET:
www.siemens.com/profinet

Siemens AG
Digital Factory
Motion Control
Postfach 3180
91050 ERLAN GEN
Niemcy




	Legal information
	Table of contents
	1 Changes in this manual
	2 Fundamental safety instructions
	2.1 General safety instructions
	2.2 Warranty and liability for application examples
	2.3 Industrial security

	3 Safety notes
	3.1 Warnings and cautions

	4 Overview
	4.1 Introduction
	4.2 Layout and functions
	4.3 Screen icons
	4.4 Menu structure

	5 Installation
	5.1 Fitting the IOP-2
	5.2 Initial set-up
	5.3 User definable labels on status screen
	5.4 Upgrading the IOP-2 firmware

	6 Setup Menu
	6.1 Example Setups
	6.1.1 Quick Startup with the IOP-2
	6.1.2 Advanced Startup with the IOP-2


	7 Control menu
	7.1 Setpoint
	7.2 Reverse
	7.3 Jog
	7.4 Custom Hand mode
	7.5 Startup in Hand mode
	7.6 HAND/AUTO disable

	8 Menu
	8.1 Menu overview
	8.2 Diagnostics
	8.3 Parameters
	8.4 Up/Download
	8.5 Support
	8.6 Customer parameter sets
	8.7 Extras Menu

	9 Options
	9.1 Door mounting kit
	9.2 Hand-held device

	10 Technical data
	10.1 Technical specifications

	Index



